
Aner til
Lisbeth Nørgaard

Gennem 8 generationer

Flemming Bach
Skovbakkevej 78

 
 





Indholdsfortegnelse

Udskrift fra Legacy

1Lisbeth Nørgaards aner gennem 8 generationer

1    1. generation

2    2. generation

3    3. generation

4    4. generation

7    5. generation

11    6. generation

19    7. generation

28    8. generation

33Navne- og stedindeks



Lisbeth Nørgaards aner gennem 8 generationer

1
Udskrift fra Legacy

1. generation

1.  Lisbeth Nørgaard, datter af Anton Nørgaard og Nina Møller, er født den 20-4-1964 i Horsens og
blev døbt den 18-5-1964 i Uth Kirke.

Lisbeth blev gift med Steen Frank Clausen, søn af Leo Frank Clausen og Iris Steffensen, i 1987.
Ægteskabet endte med skilsmisse.

Deres børn:
i. Kristine Nørgaard er født den 12-6-1987.

ii. Henrik Nørgaard Clausen er født i 1992.

Lisbeth blev derefter gift med Flemming Bach, søn af Rikard Bach og Rose Ellen Bach, den 30-7-
2011 i Viborg.  Parret var barnløst.



Lisbeth Nørgaards aner gennem 8 generationer

2
Udskrift fra Legacy

2. generation (Forældre)

2.  Anton Nørgaard, søn af Ejnar Nørgaard og Emmy Laursen, er født den 12-7-1936 i Veddum
Kær og blev døbt den 6-8-1936 i Skelund.

Anton blev gift med Nina Møller den 9-5-1963 i Vildbjerg.

Deres børn:
1 i. Lisbeth Nørgaard

ii. Anders Holger Nørgaard er født den 28-1-1967 i Horsens.

3.  Nina Møller, datter af Holger Møller Christensen og Eleonora Elisabeth Sønderby, er født den
9-5-1942 i Vildbjerg og blev døbt den 7-6-1942 i Vildbjerg.

Nina blev gift med Anton Nørgaard den 9-5-1963 i Vildbjerg.



Lisbeth Nørgaards aner gennem 8 generationer

3
Udskrift fra Legacy

3. generation (Bedsteforældre)

4.  Ejnar Nørgaard, søn af Niels Jørgen Nielsen og Else Marie Jensen, blev født den 17-1-
1914 i Terndrup Mark, blev døbt den 9-4-1914 i Terndrup, døde i 5-2002 på Farsø Sygehus, i en alder
af 88 år, og blev begravet i Skelund.

Ejnar blev gift med Emmy Laursen den 17-5-1936 i Skelund.

Deres børn:
2 i. Anton Nørgaard

ii. Karen Margrethe Nørgaard er født den 15-4-1943 i Skelund og blev døbt den 21-5-
1943 i Skelund.

iii. Karsten Nørgaard er født den 3-5-1945 i Skelund og blev døbt den 3-6-1945 i
Skelund.

5.  Emmy Laursen, datter af Karl Laursen og Kirsten Hansen, blev født den 26-2-1915 i Skelund,
blev døbt den 9-4-1915 i Skelund, døde den 12-9-1994 i Skelund, i en alder af 79 år, og blev begravet i
Skelund.

Emmy blev gift med Ejnar Nørgaard den 17-5-1936 i Skelund.

6.  Holger Møller Christensen, søn af Christen Møller Christensen og Karen Jørgensen,
blev født den 14-5-1905 i Torslev, blev døbt den 28-5-1905 i Torslev, og døde den 13-6-1977 i
Vildbjerg, i en alder af 72 år.

Notater: Ændrede i 1905 navn til Holger Møller
se KB Torslev 1905 opslag 30

Holger blev gift med Eleonora Elisabeth Sønderby den 30-10-1934 i Tvis.

Deres børn:
i. Christen Richard Møller blev født den 18-7-1935 i Vildbjerg, blev døbt den 11-8-

1935 i Vildbjerg, døde den 12-11-2019, i en alder af 84 år, og blev begravet den 16-11-
2019 i Allerød Kirke.

ii. Peter Sønderby Møller er født den 9-9-1936 i Vildbjerg og blev døbt den 11-10-1936
i Vildbjerg.

iii. Karen Møller er født den 30-12-1938.
iv. Arne Møller er født den 10-12-1940.

3 v. Nina Møller
vi. Bjarne Gunner Møller er født den 12-12-1944 i Vildbjerg og blev døbt den 14-1-

1945 i Vildbjerg.
vii. Ellinor Anna Møller er født den 6-9-1950 i Vildbjerg og blev døbt den 1-10-1950 i

Vildbjerg.

7.  Eleonora Elisabeth Sønderby, datter af Peder Pedersen Sønderby og Ane Katrine Nielsen,
blev født den 30-8-1909 i Bjødstrup, Gjellerup Sogn, blev døbt den 5-9-1909 i Gjellerup Kirke, og døde
den 2-8-1999 i Vildbjerg, i en alder af 89 år.

Eleonora blev gift med Holger Møller Christensen den 30-10-1934 i Tvis.



Lisbeth Nørgaards aner gennem 8 generationer

4
Udskrift fra Legacy

4. generation (Oldeforældre)

8.  Niels Jørgen Nielsen, søn af Jørgen Nielsen og Maren Nielsdatter, blev født den 17-6-1878 i
Skelund, blev døbt den 3-8-1878 i Skelund, døde den 20-7-1944 i Terndrup, i en alder af 66 år, og blev
begravet den 25-7-1944 i Terndrup.

Notater: Ved sit bryllup kaldes han i KB Niels Jørgen Nielsen (Nørgaard).
Ved sin død kaldes han i KB Niels Jørgen Nørgaard

Niels blev gift med Else Marie Jensen den 29-10-1903 i Als.

Deres børn:
i. Jens Jørgen Ankjær Nørgaard blev født den 14-9-1904 i Terndrup Mark, blev døbt

den 23-10-1904 i Terndrup, og døde den 1-9-2000, i en alder af 95 år.
ii. May Jørgen Nørgaard blev født den 15-1-1906 i Terndrup Mark, blev døbt den 12-4-

1906 i Terndrup, og døde den 1-7-1997, i en alder af 91 år.
iii. Helga Nørgaard blev født den 5-9-1907 i Terndrup Mark, blev døbt den 10-11-1907 i

Terndrup, og døde i 1998, i en alder af 91 år.
iv. Maren Nørgaard blev født den 14-12-1908 i Terndrup Mark, blev døbt den 9-4-1909 i

Terndrup, og døde i 2002, i en alder af 94 år.
v. Anna Nørgaard blev født den 19-8-1910 i Terndrup Mark, blev døbt den 2-10-1910 i

Terndrup, og døde den 3-10-1992, i en alder af 82 år.
vi. Karen Christiane Nørgaard blev født den 27-4-1912 i Terndrup Mark, blev døbt den

23-6-1912 i Terndrup, og døde den 21-2-1931, i en alder af 18 år.
4 vii. Ejnar Nørgaard

viii. Asta Nørgaard blev født den 7-2-1916 i Terndrup Mark, blev døbt den 20-4-1916 i
Terndrup, og døde den 10-9-1999, i en alder af 83 år.

ix. Laugo Nørgaard blev født den 15-12-1917 i Terndrup Mark, blev døbt den 10-2-1918
i Terndrup, og døde den 5-5-2005, i en alder af 87 år.

x. Ida Nørgaard blev født den 4-1-1920 i Terndrup Mark, blev døbt den 7-3-1920 i
Terndrup, og døde den 24-8-2003, i en alder af 83 år.

xi. Gunnar Nørgaard blev født den 2-9-1922 i Terndrup Mark, blev døbt den 5-10-1922 i
Terndrup, og døde den 16-3-2012, i en alder af 89 år.

xii. Guta Nørgaard blev født den 2-9-1922 i Terndrup Mark, blev døbt den 15-10-1922 i
Terndrup, og døde den 28-12-2010, i en alder af 88 år.

xiii. Betty Nørgaard blev født den 29-1-1925 i Terndrup Mark, blev døbt den 9-4-1925 i
Terndrup, og døde den 4-3-2017, i en alder af 92 år.

xiv. Dora Nørgaard blev født den 22-4-1927 i Terndrup Mark, blev døbt den 31-7-1927 i
Terndrup, og døde den 26-2-2016, i en alder af 88 år.

9.  Else Marie Jensen, datter af Jens Jørgen Jensen og Ane Nielsdatter, blev født den 30-
12-1883 i Tofte, blev døbt den 24-2-1884 i Als, døde den 15-10-1951 på Terndrup Sygehus, i en alder
af 67 år, og blev begravet den 20-10-1951 i Terndrup.

Notater: KB 1951 skriver ved hendes død, at dødsårsagen er " causen hapatis "

Else blev gift med Niels Jørgen Nielsen den 29-10-1903 i Als.

10.  Karl Laursen, søn af Anders Laursen og Andrea Sofie Tychine Knudsen, blev født
den 4-3-1882 i Skelund, blev døbt den 7-4-1882 i Skelund, døde den 4-10-1956 i Skelund, i en alder af
74 år, og blev begravet den 8-10-1956 i Skelund.

Notater: Ved sin død tituleres han som 'partikulier'

Karl blev gift med Kirsten Hansen den 28-10-1903 i Skelund.



Lisbeth Nørgaards aner gennem 8 generationer

5
Udskrift fra Legacy

Deres børn:
i. Erna Laursen blev født den 1-8-1904 i Skelund og blev døbt den 4-9-1904 i Skelund.

ii. Edith Laursen blev født den 1-4-1906 i Skelund og blev døbt den 3-6-1906 i Skelund.
iii. Elly Laursen blev født den 21-4-1907 i Skelund og blev døbt den 19-5-1907 i

Skelund.
iv. Inga Laursen blev født den 1-7-1911 i Skelund og blev døbt den 25-7-1911 i Skelund.

5 v. Emmy Laursen
vi. Kirsten Aase Laursen blev født den 3-1-1917 i Skelund og blev døbt den 18-2-1917 i

Skelund.
vii. Arne Vibech Laursen blev født den 20-9-1919 i Skelund og blev døbt den 12-10-1919

i Skelund.

11.  Kirsten Hansen, datter af Hans Kristian Hansen Vibech og Kirstine Carstensen, blev
født den 24-12-1882 i Skelund, blev døbt den 2-2-1883 i Skelund, døde den 31-3-1949 i Skelund, i en
alder af 66 år, og blev begravet den 4-4-1949 i Skelund.

Kirsten blev gift med Karl Laursen den 28-10-1903 i Skelund.

12.  Christen Møller Christensen, søn af Anders Christian Christensen og Ingeborg Marie
Christensdatter, blev født den 4-11-1871 i Torslev, blev døbt den 15-11-1871 i Hjemmet, døde den 7-
1-1954 i Torslev, i en alder af 82 år, og blev begravet den 13-1-1954 i Torslev.

Notater: Ifølge KB Torslev 1871 opslag 12, ændrede han d. 30. dec. 1905 navn til Christen Møller

Christen blev gift med Karen Jørgensen den 7-6-1894 i Nørre Onsild.

Deres børn:
i. Andreas Møller blev født den 1-5-1897 i Torslev og blev døbt den 20-5-1897 i

Torslev.
ii. Ingeborg Marie Møller blev født den 19-10-1898 i Torslev og blev døbt den 1-1-1899

i Torslev.
iii. Jens Peter Møller blev født den 14-7-1901 i Torslev og blev døbt den 3-9-1901 i

Torslev.
iv. Kristine Katrine Møller blev født den 21-11-1902 i Torslev, blev døbt den 6-12-1902

i Torslev, døde den 21-5-1981, i en alder af 78 år, og blev begravet i Torslev.
6 v. Holger Møller Christensen

vi. Gertrud Marie Kristine Møller blev født den 21-10-1907 i Torslev og blev døbt den
8-12-1907 i Torslev.

13.  Karen Jørgensen, datter af Jens Peter Jørgensen og Ane Pedersen Vasehus, blev født
den 17-10-1866 i Nørre Onsild, blev døbt den 28-10-1866 i Hjemmet, døde den 1-2-1954 i Torslev, i en
alder af 87 år, og blev begravet den 6-2-1954 i Torslev.

Karen blev gift med Christen Møller Christensen den 7-6-1894 i Nørre Onsild.

14.  Peder Pedersen Sønderby, søn af Anders Pedersen Sønderby og Anne Marie
Nielsen, blev født den 16-2-1867 i Gjellerup, blev døbt den 24-2-1867 i Gjellerup, døde den 18-3-1940
i Tvis, i en alder af 73 år, og blev begravet den 26-3-1940 i Tvis.

Peder blev gift med Ane Katrine Nielsen den 9-9-1892 i Gjellerup.

Deres børn:
i. Anders Pedersen Sønderby blev født den 26-6-1893 i Bjødstrup, blev døbt den 2-7-

1893 i Bjødstrup, og døde den 3-5-1935 i København, i en alder af 41 år.
ii. Dorthea Katrine Sønderby blev født den 20-9-1894 i Bjødstrup, Gjellerup Sogn, blev

døbt den 30-9-1894 i Gjellerup Kirke, og døde den 22-9-1964, i en alder af 70 år.
iii. Kristen Nielsen Sønderby blev født den 21-2-1896 i Bjødstrup, Gjellerup Sogn og



Lisbeth Nørgaards aner gennem 8 generationer

6
Udskrift fra Legacy

blev døbt den 1-3-1896 i Gjellerup Kirke.
iv. Kristian Marius Sønderby blev født den 31-1-1898 i Bjødstrup, Gjellerup Sogn, blev

døbt den 6-2-1898 i Gjellerup Kirke, og døde den 27-3-1965, i en alder af 67 år.
v. Johannes Vilhelm Sønderby blev født den 2-12-1899 i Bjødstrup, Gjellerup Sogn,

blev døbt den 17-12-1899 i Gjellerup Kirke, og døde den 22-2-1961 i Tvis, i en alder af
61 år.

vi. Niels Sjørvad Sønderby blev født den 25-6-1901 i Bjødstrup, Gjellerup Sogn, blev
døbt den 21-7-1901 i Gjellerup Kirke, og døde den 11-8-1973, i en alder af 72 år.

vii. Marie Sønderby blev født den 10-4-1903 i Bjødstrup, Gjellerup Sogn, blev døbt den
26-4-1903 i Gjellerup Kirke, og døde den 19-11-1987, i en alder af 84 år.

viii. Ottilie Sønderby blev født den 17-10-1904 i Bjødstrup, Gjellerup Sogn og blev døbt
den 30-10-1904 i Gjellerup Kirke.

ix. Ejner Augustin Sønderby blev født den 9-8-1906 i Bjødstrup, Gjellerup Sogn, blev
døbt den 26-8-1906 i Gjellerup Kirke, og døde den 27-7-1978 i Viborg, i en alder af 71
år.

x. Monika Bothilde Sønderby blev født den 28-4-1908 i Bjødstrup, Gjellerup Sogn og
blev døbt den 24-5-1908 i Gjellerup Kirke.

7 xi. Eleonora Elisabeth Sønderby
xii. Aksel Andreas Sønderby blev født den 27-2-1911 i Bjødstrup, Gjellerup Sogn, blev

døbt den 26-3-1911 i Gjellerup Kirke, og døde den 4-5-1973 i Tvis, i en alder af 62 år.

15.  Ane Katrine Nielsen, datter af Christen Nielsen og Dorthe Katrine Nielsdatter, blev
født den 31-7-1872 i Gjellerup, blev døbt den 1-9-1872 i Gjellerup, døde den 19-3-1960 i Ørre, i en
alder af 87 år, og blev begravet den 25-3-1960 på Tvis Kirkegaard.

Ane blev gift med Peder Pedersen Sønderby den 9-9-1892 i Gjellerup.



Lisbeth Nørgaards aner gennem 8 generationer

7
Udskrift fra Legacy

5. generation (Tipoldeforældre)

16.  Jørgen Nielsen, søn af Niels Jørgensen og Dorthe Marie Christensdatter, blev født
den 10-3-1830 i Skelund, blev døbt den 9-5-1830 i Skelund, døde den 29-1-1887 i Skelund, i en alder af
56 år, og blev begravet den 7-2-1887 i Skelund.

Jørgen blev gift med Maren Nielsdatter den 25-4-1868 i Lyngby.

Deres børn:
i. Niels Marinus Nielsen blev født den 23-2-1869 i Veddum, blev døbt den 17-5-1869

i Skelung kirke, døde den 2-5-1870 i Veddum, i en alder af 1 år, og blev begravet den
8-5-1870 på Skelund Kirkegaard.

ii. Dorthea Marie Nielsen blev født den 26-3-1871 i Skelund, blev døbt den 5-5-1871 i
Skelund, døde den 6-4-1937 i Skelund, i en alder af 66 år, og blev begravet den 12-4-
1937 i Skelund.

iii. Udøbt Pige Nielsen blev født den 18-9-1873 i Veddum, døde den 18-9-1873 i
Veddum, og blev begravet den 26-9-1876 på Skelund Kirkegaard.

8 iv. Niels Jørgen Nielsen
v. Anders Johan Nielsen blev født den 26-12-1879 i Skelund, blev døbt den 26-3-1880 i

Skelund, og døde den 6-5-1977, i en alder af 97 år.

17.  Maren Nielsdatter, datter af Niels Mikkelsen og Johanne Laustdatter, blev født den 1-5-1839 i
Lyngby, blev døbt den 16-6-1839 i Lyngby, døde den 16-11-1909 i Skelund, i en alder af 70 år, og blev
begravet den 24-11-1909 i Skelund.

Maren blev gift med Jørgen Nielsen den 25-4-1868 i Lyngby.

18.  Jens Jørgen Jensen, søn af Jens Jensen og Else Marie Jørgensdatter, blev født den 12-
12-1840 i Tofte, blev døbt den 15-12-1840 i Hjemmet, døde den 9-4-1903 i Sønder Hurup, i en alder af
62 år, og blev begravet den 17-4-1903 på Hurup Kirkegaard.

Notater: Iflg KB 1903 dør han i Sønder Hurup "under et midlertidigt Ophold der"

Jens blev gift med Ane Nielsdatter den 3-7-1880 i Als.

Parnotater: Ane tjente hos Jens Jørgens forældre, og Jens Jørgen boede hjemme.

Deres børn:
i. Ane Jensen blev født den 15-5-1873 i Als og blev døbt den 13-7-1873 i Als.

ii. Jens Jensen blev født den 26-12-1880 i Als, blev døbt den 23-1-1881 i Hjemmet, og
døde den 1-8-1950, i en alder af 69 år.

9 iii. Else Marie Jensen
iv. Ane Kirstine Jensen blev født den 31-3-1886 i Als og blev døbt den 31-3-1886 i

Hjemmet.
v. Niels Jørgen Jensen blev født den 31-3-1886 i Als, blev døbt den 31-3-1886 i

Hjemmet, døde den 2-4-1886 i Als, og blev begravet den 10-4-1886 i Als.
vi. Nielsine Jensen blev født den 14-3-1889 i Als og blev døbt den 15-3-1889 i Hjemmet.

19.  Ane Nielsdatter, datter af Niels Christian Larsen og Ane Kirstine Nielsdatter, blev født
den 30-5-1846 i Hou By, Hals Sogn, blev døbt den 4-6-1846 i Hjemmet, døde den 6-5-1926 i Tofte, i en
alder af 79 år, og blev begravet den 11-5-1926 på Hurup Kirkegaard.

Notater: Ved hendes død står i KB Als, at hendes fulde navn var Ane Christiane Nielsdatter Schjødt

Ane blev gift med Jens Jørgen Jensen den 3-7-1880 i Als.

20.  Anders Laursen, søn af Laust Andersen og Mette Andersdatter, blev født den 24-9-
1847 i Skelund, blev døbt den 10-10-1847 i Skelund, døde den 23-10-1917 i Skelund, i en alder af 70



Lisbeth Nørgaards aner gennem 8 generationer

8
Udskrift fra Legacy

år, og blev begravet den 29-10-1917 i Skelund.

Anders blev gift med Andrea Sofie Tychine Knudsen den 11-11-1879 i Skelund.

Deres børn:
i. Laust Peter Laursen blev født den 14-9-1873 i Skelund og blev døbt den 12-10-1873

i Skelund.
10 ii. Karl Laursen

iii. Mathilde Petrine Laursen blev født den 3-6-1886 i Skelund.
iv. Christine Laursen blev født den 17-10-1888 i Skelund.

21.  Andrea Sofie Tychine Knudsen, datter af Peter Knudsen og Pethrine Gjervig, blev født den
1-4-1853 i Als, blev døbt den 3-5-1853 i Als, døde den 10-5-1931 i Skelund, i en alder af 78 år, og blev
begravet den 15-5-1931 i Skelund.

Notater: Navnet 'Tychine' optræder flere gange i dette århundrede i familien de Lichtenberg, som Petrine må have
haft tæt kontakt til.

Hun hedder Tychine - er hun kaldt op efter Tychine Andrea Frederikke de Lichtenberg ??

Andrea blev gift med Anders Laursen den 11-11-1879 i Skelund.

22.  Hans Kristian Hansen Vibech, søn af Hans Hansen og Marie Kirstine Ditlevsdatter,
blev født den 30-12-1849 i Als sogn, blev døbt den 31-12-1849 i Hjemmet, døde den 29-8-1923 i
Skelund, i en alder af 73 år, og blev begravet den 5-9-1923 i Skelund.

Notater: murer

Skiftede i 1906 navn til Hans Christian Hansen Vibech
se KB Als 1849 opslag 38

Hans blev gift med Kirstine Carstensen den 12-11-1881 i Skelund.

Deres børn:
11 i. Kirsten Hansen

ii. Marie Kirstine Hansen blev født den 24-11-1884.

23.  Kirstine Carstensen, datter af Karsten Andersen og Kirstine Jensdatter, blev født den
30-5-1857 i Skelund, blev døbt den 21-6-1857 i Skelund, døde den 3-6-1943 i Skelund, i en alder af 86
år, og blev begravet den 6-6-1943 i Skelund.

Notater: Hendes efternavn staves Carstensen ved hendes dåb og ved hendes begravelse.

Kirstine blev gift med Hans Kristian Hansen Vibech den 12-11-1881 i Skelund.

24.  Anders Christian Christensen, søn af Christen Jensen og Else Marie Andersdatter,
blev født den 28-6-1836 i Torslev, blev døbt den 17-7-1836 i Torslev, døde den 26-7-1891 i Torslev, i
en alder af 55 år, og blev begravet den 2-8-1891 i Torslev.

Notater: Ifølge Kirkebogen døde han af mavekræft

Anders blev gift med Ingeborg Marie Christensdatter den 11-6-1865 i Torslev.

Deres børn:
i. Gjertrud Marie Christensen blev født den 24-3-1869 i Torslev.

12 ii. Christen Møller Christensen
iii. Jens Peter Christensen blev født den 15-5-1874 i Torslev.

25.  Ingeborg Marie Christensdatter, datter af Christen Frandsen og Martha Nielsdatter, blev
født den 12-10-1842 i Kjettrup, blev døbt den 13-10-1842 i Hjemmet, døde den 1-1-1912 i Torslev, i en
alder af 69 år, og blev begravet den 8-1-1912 i Torslev.



Lisbeth Nørgaards aner gennem 8 generationer

9
Udskrift fra Legacy

Ingeborg blev gift med Anders Christian Christensen den 11-6-1865 i Torslev.

26.  Jens Peter Jørgensen, søn af Simon Jørgensen og Bodil Jensdatter, blev født den 2-7-1830 i
Råby, blev døbt den 25-7-1830 i Råby, døde den 4-5-1907 i Nørre Onsild, i en alder af 76 år, og blev
begravet den 11-5-1907 i Nørre Onsild.

Jens blev gift med Karen Nielsdatter den 30-6-1860 i Nørre Onsild.

Jens blev derefter gift med Ane Pedersen Vasehus den 27-1-1866 i Nørre Onsild.

Deres børn:
13 i. Karen Jørgensen

ii. Simon Jørgensen blev født den 21-4-1870 i Nørre Onsild og blev døbt den 26-6-1870
i Nørre Onsild.

Jens blev derefter gift med Kirsten Pedersen den 4-11-1881 i Nørre Onsild.

27.  Ane Pedersen Vasehus, datter af Peder Christensen Wasehuus og Maren Christensdatter,
blev født den 18-6-1844 i Nørre Onsild, blev døbt den 28-6-1844 i Hjemmet, døde den 5-7-1879 i Nørre
Onsild, i en alder af 35 år, og blev begravet den 11-7-1879 i Nørre Onsild.

Ane blev gift med Jens Peter Jørgensen den 27-1-1866 i Nørre Onsild.

28.  Anders Pedersen Sønderby, søn af Peder Andersen Sønderbye og Christiane
Henriksdatter, blev født den 5-5-1844 i Skovby, Gjellerup Sogn, blev døbt den 27-5-1844 i Gjellerup,
døde den 9-4-1921 i Herning, i en alder af 76 år, og blev begravet den 14-4-1921 i Gjellerup.

Anders blev gift med Anne Marie Nielsen den 11-12-1866 i Gjellerup.

Deres barn:
14 i. Peder Pedersen Sønderby

Anders blev derefter gift med Bodil Pedersen den 11-9-1906 i Gjellerup.

29.  Anne Marie Nielsen, datter af Niels Madsen Melgaard, Gårdmand og Inger
Nielsdatter, blev født den 24-8-1838 i Velling, blev døbt den 4-11-1838 i Velling, døde den 27-3-1906
i Gjellerup, i en alder af 67 år, og blev begravet den 9-4-1906 i Gjellerup.

Anne blev gift med Anders Pedersen Sønderby den 11-12-1866 i Gjellerup.

30.  Christen Nielsen, søn af Niels Christensen, Gårdmand Og Sognefoged og Marianna
Chrestensdatter, blev født den 25-1-1816 i Sørvad, blev døbt den 26-1-1816 i Hjemmet, døde den 23-
1-1895 i Langelund, i en alder af 78 år, og blev begravet den 1-2-1895 i Gjellerup.

Notater: Ved hans død er nævnt, at han kaldes 'hvoelmues'

Christen blev gift med Dorthe Katrine Nielsdatter den 22-10-1861 i Gjellerup.

Deres børn:
i. Ane Nielsine Nielsen blev født den 6-2-1861 i Gjellerup og blev døbt den 13-3-1861 i

Gjellerup.
ii. Niels Sjørvad Nielsen blev født den 28-6-1863 i Gjellerup og blev døbt den 9-8-1863 i

Gjellerup.
iii. Elias Nielsen blev født den 4-8-1865 i Gjellerup og blev døbt den 10-8-1865 i

Hjemmet.
iv. Peder Blaabjerg Nielsen blev født den 8-3-1867 i Gjellerup og blev døbt den 17-3-

1867 i Gjellerup.
v. Elise Marie Nielsen blev født den 22-12-1868 i Gjellerup og blev døbt den 1-1-1869 i

Gjellerup.
15 vi. Ane Katrine Nielsen



Lisbeth Nørgaards aner gennem 8 generationer

10
Udskrift fra Legacy

31.  Dorthe Katrine Nielsdatter, datter af Niels Christian Christensen og Ane
Christiansdatter, blev født den 22-1-1828 i Langelund, blev døbt den 7-4-1828 i Gjellerup, døde den
30-5-1900 i Langelund, i en alder af 72 år, og blev begravet den 6-6-1900 i Gjellerup.

Notater: Kaldes i KB ved sin begravelse 'Dorthea', men hun er døbt 'Dorthe'

Dorthe blev gift med Christen Nielsen den 22-10-1861 i Gjellerup.



Lisbeth Nørgaards aner gennem 8 generationer

11
Udskrift fra Legacy

6. generation (Tiptipoldeforældre)

32.  Niels Jørgensen, søn af Jørgen Poulsen og Mette Nielsdatter, blev født omkring 1796, døde den
18-12-1860 i Skelund, i en alder omkring 64 år, og blev begravet den 29-12-1860 i Skelund.

Notater: I FT 1860 benævnes kaldes han Nørgaard til efternavn.

Niels blev gift med Dorthe Marie Christensdatter den 30-5-1828 i Skelund.

Deres børn:
i. Ane Katrine Nielsdatter blev født den 4-12-1828 i Skelund og blev døbt den 4-1-

1829 i Skelund.
16 ii. Jørgen Nielsen

iii. Christiane Nielsdatter blev født den 24-5-1832 i Skelund, blev døbt den 1-7-1832 i
Skelund, døde den 16-7-1832 i Skelund, og blev begravet den 22-7-1832 i Skelund.

iv. Christen Nielsen blev født den 8-11-1833 i Skelund, blev døbt den 29-12-1833 i
Skelund, døde den 13-3-1835 i Skelund, i en alder af 1 år, og blev begravet den 18-3-
1835 i Skelund.

v. Christen Nielsen blev født den 1-1-1836 i Skelund og blev døbt den 13-3-1836 i
Skelund.

vi. Christiane Nielsdatter blev født den 2-3-1838 i Skelund og blev døbt den 12-3-1838 i
Skelund.

vii. Jens Nielsen blev født den 23-11-1840 i Skelund og blev døbt den 29-12-1840 i
Skelund.

viii. Caroline Nielsen blev født den 17-9-1843 i Skelund og blev døbt den 15-10-1843 i
Skelund.

33.  Dorthe Marie Christensdatter, datter af Christen Sørensen og Ane Poulsdatter, blev
født omkring 1803 i Skelund, døde den 21-5-1886 i Skelund, i en alder omkring 83 år, og blev begravet
den 28-5-1886 i Skelund.

Dorthe blev gift med Niels Jørgensen den 30-5-1828 i Skelund.

34.  Niels Mikkelsen, søn af Mikkel Nielsen og Johanne Christensdatter, blev født i 1798 i
Lyngby, blev døbt den 16-9-1798 i Lyngby, døde den 24-5-1852 i Lyngby, i en alder af 54 år, og blev
begravet den 31-5-1852 i Lyngby.

Niels blev gift med Johanne Laustdatter den 24-5-1832 i Lyngby.

Deres børn:
i. Mikkel Nielsen blev født den 3-10-1834 i Lyngby og blev døbt den 6-12-1834 i

Lyngby.
ii. Johanne Nielsdatter blev født den 13-6-1836 i Lyngby og blev døbt den 17-7-1836.

17 iii. Maren Nielsdatter
iv. Lars Nielsen blev født den 26-9-1841 i Lyngby og blev døbt den 17-10-1841 i

Lyngby.
v. Chresten Nielsen blev født den 3-5-1843 i Lyngby og blev døbt den 5-6-1843 i

Lyngby.
vi. Carl Christian Nielsen blev født den 14-5-1845 i Lyngby og blev døbt den 29-6-1845

i Lyngby.
vii. Jens Peter Nielsen blev født den 6-4-1850 i Terndrup og blev døbt den 12-5-1850 i

Lyngby Kirke.

35.  Johanne Laustdatter, datter af Laust Jensen og Maren Jørgensdatter, blev født i 1809 i
Lyngby, blev døbt den 7-5-1809 i Hjemmet, døde den 5-8-1886 i Terndrup, i en alder af 77 år, og blev
begravet den 11-8-1886 i Lyngby Kirke.



Lisbeth Nørgaards aner gennem 8 generationer

12
Udskrift fra Legacy

Johanne blev gift med Niels Mikkelsen den 24-5-1832 i Lyngby.

36.  Jens Jensen, søn af Jens Christensen og Ane Kirstine Laustdatter, blev født den 7-11-
1808 i Tofte, blev døbt den 20-11-1808 i Als, døde den 6-6-1888 i Tofte, i en alder af 79 år, og blev
begravet den 14-6-1888 i Als.

Jens blev gift med Else Marie Jørgensdatter den 2-11-1838 i Als Kirke.

Deres børn:
18 i. Jens Jørgen Jensen

ii. Jens Jensen blev født den 4-9-1853 i Als og blev døbt den 9-10-1853 i Als.

37.  Else Marie Jørgensdatter, datter af Jørgen Sørensen og Ane Andersdatter, blev født
den 27-12-1818 i Hedegaard, blev døbt den 28-12-1818 i Hjemmet, døde den 3-1-1896 i Tofte, i en
alder af 77 år, og blev begravet den 9-1-1896 i Als.

Else blev gift med Jens Jensen den 2-11-1838 i Als Kirke.

38.  Niels Christian Larsen blev født omkring 1801 i København, døde den 5-2-1878 i Hals, i en alder
omkring 77 år, og blev begravet den 12-2-1878 i Hals.

Niels blev gift med Karen Marie Christensdatter i 1824.

Deres børn:
i. Johanne Marie Nielsdatter blev født den 4-9-1826 i Hals og blev døbt den 23-9-1826

i Hjemmet.
ii. Karen Nielsdatter blev født den 26-4-1829 i Hals og blev døbt den 17-5-1829 i Hals.

iii. Lars Christian Nielsen blev født den 6-10-1831 i Hals og blev døbt den 27-11-1831 i
Hals.

iv. Christiane Nielsdatter blev født den 22-4-1834 i Hals og blev døbt den 19-5-1834 i
Hals.

v. Ane Marie Nielsdatter blev født den 14-6-1841 i Hals og blev døbt den 14-6-1841 i
Hjemmet.

Niels havde derefter et forhold til Ane Kirstine Nielsdatter den 29-11-1845 i Hals.

Deres børn:
19 i. Ane Nielsdatter

ii. Karen Marie Nielsdatter blev født den 15-5-1848 i Hals og blev døbt den 11-9-1848 i
Hjemmet.

iii. Nielsine Nielsdatter blev født den 12-7-1852 i Hals og blev døbt den 11-9-1852 i
Hjemmet.

iv. Laurine Nielsdatter blev født den 11-7-1857 i Hals og blev døbt den 7-2-1858.

39.  Ane Kirstine Nielsdatter blev født omkring 1816 i Hals.

Ane havde et forhold til Niels Christian Larsen den 29-11-1845 i Hals.

40.  Laust Andersen, søn af Anders Laustsen og Kirsten Christensdatter, blev født i 12-
1806 i Tofte, blev døbt den 7-12-1806 i Als, døde den 12-6-1895 i Skelund, i en alder af 88 år, og blev
begravet den 18-6-1895 i Skelund.

Laust blev gift med Mette Andersdatter den 30-10-1846 i Skelund.

Deres børn:
20 i. Anders Laursen

ii. Anders Laursen blev født den 11-1-1851 i Skelund og blev døbt den 2-2-1851 i
Skelund.



Lisbeth Nørgaards aner gennem 8 generationer

13
Udskrift fra Legacy

iii. Peter Laursen blev født den 5-7-1853 i Skelund og blev døbt den 26-7-1853 i
Skelund.

iv. Maren Laursen blev født den 8-10-1859 i Skelund og blev døbt den 30-10-1859 i
Skelund.

41.  Mette Andersdatter, datter af Anders Axelsen og Maren Christensdatter, blev født
den 4-6-1824 i Veddum, blev døbt den 4-7-1824 i Skelund, døde den 18-4-1897 i Skelund, i en alder af
72 år, og blev begravet den 27-4-1897 i Skelund.

Mette blev gift med Laust Andersen den 30-10-1846 i Skelund.

42.  Peter Knudsen blev født i 4-1808 i København, døde den 7-11-1876 i Als, i en alder af 68 år, og
blev begravet den 14-11-1876 i Als.

Notater: Findes i tilgangslisten nov-1830 for Als Sogn.

Peter Knudsen, 24 år, malersvend fra København

Peter blev gift med Pethrine Gjervig den 27-9-1834 i Als.

Deres børn:
i. Peder Christian Petersen blev født den 7-11-1834 i Als og blev døbt den 8-11-1834 i

Als.
ii. Ane Cecilie Petersen blev født den 19-12-1835 i Als.

iii. Hans Henrik Andreas Knudsen blev født den 12-4-1838 i Als.
iv. Caroline Dorthea Petersen blev født den 19-3-1840 i Als.
v. Vilhelm Petersen blev født den 13-11-1842 i Als.

vi. Peter Petersen blev født den 25-7-1845 i Als.
vii. Carl Petersen blev født den 13-7-1847 i Als.

viii. Juliane Kirstine Petersen blev født den 25-8-1849 i Als.
21 ix. Andrea Sofie Tychine Knudsen

43.  Pethrine Gjervig, datter af Peter Wange Gotlieb Gjervig, Toldbetjent og Lorentze Dorthea
Cathrine Bech, blev født den 18-3-1811 i København, døde den 13-7-1882 i Als, i en alder af 71 år, og
blev begravet den 19-7-1882 i Als.

Notater: Fra Fødselstiftelsens arkiv :
i hovedprt.kol  barnets nr 220 moder nr 217
udsat u nr 107 30 marts
forældrene tjener hos Etatsråd Ryberg
Peter Gervig og Catrine Bech.

udsætter prt. nr 107 30 marts  barnet Petrine
medgivet
4 bleer
3 brystduge
4 huer
1 løiter ( det er en sovepose, tror jeg nok)
5 skjorter
1 svøb
4 trøjer
udleveret efter moderens begæring og Budzs attest til Grenader v Kbh art.reg Henrich Cræmers hustru i Rosen
gården no 440

1817 den 19 april indfandt sig ( ? ) sammen med moderen til nævnte barn der navngiver sig Catrine Bech,
tjenende på Store Købmagergade no 16 hos Grosserer Maribo - og sagde at hun til maj agtede at begive sig i
ægteskab med barnefaderen Peter Gjervig  tjener hos Etatsråd Ryberg og begærede sig barnets  døbeseddel
udleveret.
1817 den 18 april udtagen af stiftelsen.



Lisbeth Nørgaards aner gennem 8 generationer

14
Udskrift fra Legacy

Kirkebogen for Mariager viser, at hun i 1832 flytter fra Mariager til Hobro. Hun kan ikke findes i Tilgangslisten
fra Hobro i 1832.

 

Pethrine blev gift med Peter Knudsen den 27-9-1834 i Als.

Pethrine havde derefter et forhold til Henrik Bernt Herskind.

Deres barn:
i. Serene Lorentze Petrea Gjervig blev født den 27-8-1831 i Mariager og blev døbt den

4-9-1831 i Mariager.

44.  Hans Hansen, søn af Hans Nielsen Vibæk og Ane Hansdatter, blev født den 28-7-1819 i
Als, blev døbt den 10-10-1819 i Als sogn, døde den 6-4-1890 i Als, i en alder af 70 år, og blev begravet
den 11-4-1890 i Als sogn.

Hans blev gift med Marie Kirstine Ditlevsdatter den 20-11-1847 i Als sogn.

Deres børn:
i. Else Marie Hansdatter blev født den 30-12-1847 i Als og blev døbt den 31-12-1847 i

Hjemmet.
22 ii. Hans Kristian Hansen Vibech

iii. Ane Frederikke Hansen blev født den 19-3-1852 i Als og blev døbt den 25-4-1852 i
Als.

iv. Ane Hansen blev født den 11-10-1853 i Als og blev døbt den 6-11-1853 i Als.
v. Ditlev Hansen blev født den 3-2-1857 i Als og blev døbt den 8-3-1857 i Als.

vi. Hansigne Hansen blev født den 3-4-1861 i Als og blev døbt den 26-5-1861 i Als.
vii. Søren Hansen blev født den 10-8-1864 i Als og blev døbt den 25-9-1864 i Als.

viii. Anders Hansen blev født den 19-10-1868 i Als og blev døbt den 22-11-1868 i Als.

45.  Marie Kirstine Ditlevsdatter, datter af Ditlev Christensen Leth og Else Marie
Fridriksdatter, blev født den 25-7-1824 i Als, blev døbt den 21-11-1824 i Als sogn, døde den 3-4-1920
i Skelund, i en alder af 95 år, og blev begravet den 9-4-1920 i Skelund.

Marie blev gift med Hans Hansen den 20-11-1847 i Als sogn.

46.  Karsten Andersen, søn af Anders Christensen og Ane Sophie Christensdatter, blev
født den 28-5-1829 i Skelund, blev døbt den 28-6-1829 i Skelund, døde den 19-9-1903 i Skelund, i en
alder af 74 år, og blev begravet den 28-9-1903 i Skelund.

Karsten blev gift med Kirstine Jensdatter den 14-11-1856 i Als.

Deres barn:
23 i. Kirstine Carstensen

47.  Kirstine Jensdatter, datter af Jens Pedersen og Kirsten Andersdatter, blev født den 3-8-
1829 i Als, blev døbt den 4-10-1829 i Als, døde den 22-10-1882 i Skelund, i en alder af 53 år, og blev
begravet den 31-10-1882 i Skelund.

Kirstine blev gift med Karsten Andersen den 14-11-1856 i Als.

48.  Christen Jensen, søn af Jens Lassen og Kirsten Christensdatter, blev født i Torslev,
blev døbt den 10-7-1796 i Torslev, døde den 8-10-1876 i Torslev, i en alder af 80 år, og blev begravet
den 17-10-1876 i Torslev.

Christen blev gift med Else Marie Andersdatter den 28-11-1820 i Torslev.



Lisbeth Nørgaards aner gennem 8 generationer

15
Udskrift fra Legacy

Deres børn:
i. Kirsten Marie Christensdatter blev født den 27-7-1821 i Torslev og blev døbt den

19-8-1821 i Torslev.
ii. Gjertrud Marie Christensdatter blev født den 8-11-1823 i Torslev og blev døbt den

7-12-1823 i Torslev.
iii. Else Cathrine Christensdatter blev født den 22-4-1826 i Torslev og blev døbt den 4-

5-1826 i Torslev.
iv. Marie Anne Christensdatter blev født den 23-8-1828 i Torslev og blev døbt den 31-

8-1828 i Torslev.
v. Jens Larsen Christensen blev født den 6-7-1831 i Torslev og blev døbt den 10-7-

1831 i Torslev.
24 vi. Anders Christian Christensen

vii. Christiane Christensdatter blev født den 7-5-1841 i Torslev og blev døbt den 31-5-
1841 i Torslev.

49.  Else Marie Andersdatter, datter af Anders Jensen og Gjertrud Christensdatter, blev
født omkring 1798 i Skræm Sogn, døde den 9-1-1875 i Torslev, i en alder omkring 77 år, og blev
begravet den 17-1-1875 i Torslev.

Else blev gift med Christen Jensen den 28-11-1820 i Torslev.

50.  Christen Frandsen, søn af Frantz Christensen og Karen Laursdatter, blev født i 3-1803 i
Kjettrup Sogn, blev døbt den 12-3-1803 i Kjettrup Sogn, døde den 27-10-1881 i Kettrup, i en alder af 78
år, og blev begravet den 4-11-1881 i Kettrup.

Christen blev gift med Ane Margrethe Pedersdatter omkring 1828.

Deres børn:
i. Peder Christian Frandsen blev født den 9-8-1828 i Kjettrup Sogn.

ii. Karen Marie Christensdatter blev født den 20-5-1832 i Kjettrup Sogn.

Christen blev derefter gift med Martha Nielsdatter den 30-11-1834 i Kettrup.

Deres børn:
i. Ane Margrethe Christensdatter blev født den 1-7-1835 i Kjettrup Sogn.

ii. Frands Peter Christensen blev født den 19-5-1837 i Kjettrup Sogn.
iii. Karen Marie Christensdatter blev født den 29-3-1840 i Kjettrup Sogn.

25 iv. Ingeborg Marie Christensdatter
v. Maren Kirstine Christensen blev født den 12-5-1845 i Kjettrup Sogn, døde den 2-12-

1845, og blev begravet den 14-12-1845 i Kettrup.
vi. Maren Kirstine Christensen blev født den 2-10-1846 i Kjettrup Sogn.

vii. Christian Peter Christensen blev født den 17-5-1849 i Kjettrup Sogn.
viii. Else Marie Christensen blev født den 20-6-1850 i Kjettrup Sogn.

ix. Karen Marie Christensen blev født den 5-2-1852 i Kjettrup Sogn.
x. Niels Peter Christensen blev født den 18-4-1853 i Kjettrup Sogn.

xi. Marie Christensen blev født den 27-8-1855 i Kjettrup Sogn.
xii. Conradine Petra Christensen blev født den 27-10-1857 i Kjettrup Sogn.

xiii. Niels Peter Christensen blev født den 11-6-1860 i Kjettrup Sogn.
xiv. Niels Møller Christensen blev født den 20-11-1861 i Kjettrup Sogn.

51.  Martha Nielsdatter, datter af Niels Nørgaard og Ingeborg Nielsdatter, blev født den
14-8-1814 i Skræm Sogn, blev døbt den 9-9-1814 i Skræm Kirke, døde den 14-7-1886 i Kettrup, i en
alder af 71 år, og blev begravet den 20-7-1886 i Kettrup.

Martha blev gift med Christen Frandsen den 30-11-1834 i Kettrup.



Lisbeth Nørgaards aner gennem 8 generationer

16
Udskrift fra Legacy

52.  Simon Jørgensen, søn af Jørgen Jørgensen og Maren Madsdatter, blev født i 1-1800 i
Westerbye By, Vejle Amt, blev døbt den 6-1-1800 i Ødsted, døde den 13-4-1878 i Råby, i en alder af 78
år, og blev begravet den 20-4-1878 i Råby.

Notater: Kirkesanger og skolelærer

data om fødested fra FT 1845

Simon blev gift med Bodil Jensdatter den 1-2-1828 i Nørre Onsild.

Deres børn:
i. Jørgen Christian Jørgensen blev født den 17-11-1828 i Råby og blev døbt den 30-11-

1828 i Råby.
26 ii. Jens Peter Jørgensen

iii. Marius Jørgensen blev født den 21-11-1832 i Råby og blev døbt den 15-2-1833 i
Råby.

iv. Kirsten Marie Jørgensen blev født den 23-9-1836 i Råby og blev døbt den 13-11-
1836 i Råby.

v. Mariane Agnete Jørgensen blev født den 5-12-1840 i Råby og blev døbt den 31-1-
1841 i Råby.

vi. Mads Christian Jørgensen blev født den 2-11-1845 i Råby og blev døbt den 7-12-
1845 i Råby.

53.  Bodil Jensdatter, datter af Jens Nielsen og Kirsten Pedersdatter, blev født den 13-11-
1806 i Nørre Onsild, blev døbt den 14-11-1806 i Hjemmet, døde den 1-9-1877 i Råby, i en alder af 70
år, og blev begravet den 7-9-1877 i Råby.

Notater: KB ved hendes død angiver dødsårsag: svulst i maven

Bodil blev gift med Simon Jørgensen den 1-2-1828 i Nørre Onsild.

54.  Peder Christensen Wasehuus blev født omkring 1789 i Lindum, Viborg Amt, døde den 16-6-1845
i Nørre Onsild, i en alder omkring 56 år, og blev begravet den 21-6-1845 i Nørre Onsild.

Peder blev gift med Maren Christensdatter den 25-5-1821 i Nørre Onsild.

Deres børn:
i. Christen Pedersen blev født den 27-6-1823 i Nørre Onsild og blev døbt den 5-10-

1823 i Nørre Onsild.
ii. Peder Christian Pedersen blev født den 7-1-1827 i Nørre Onsild og blev døbt den 2-

7-1827 i Hjemmet.
iii. Christen Pedersen Wasehuus blev født den 28-5-1830 i Nørre Onsild.
iv. Niels Pedersen blev født den 10-6-1833 i Nørre Onsild og blev døbt den 11-6-1833 i

Nørre Onsild.
v. Jens Pedersen Wasehuus blev født den 13-5-1836 i Nørre Onsild.

vi. Ane Kathrine Pedersen blev født den 22-5-1839 i Nørre Onsild og blev døbt den 26-
5-1839 i Nørre Onsild.

27 vii. Ane Pedersen Vasehus

55.  Maren Christensdatter, datter af Christen Christensen Haarboe og Anne Pedersdatter,
blev født den 10-10-1803 i Nørre Onsild, blev døbt den 27-11-1803 i Nørre Onsild, døde den 12-6-1860
i Nørre Onsild, i en alder af 56 år, og blev begravet den 19-6-1860 i Nørre Onsild.

Maren blev gift med Peder Christensen Wasehuus den 25-5-1821 i Nørre Onsild.

56.  Peder Andersen Sønderbye, søn af Anders Pedersen og Maren Simonsdatter, blev født
den 15-3-1804 i Sønderby, Handbjerg Sogn, blev døbt den 27-5-1804 i Hjemmet, døde den 12-3-1872 i
Gjellerup, i en alder af 67 år, og blev begravet den 18-3-1872 i Gjellerup.



Lisbeth Nørgaards aner gennem 8 generationer

17
Udskrift fra Legacy

Peder blev gift med Christiane Henriksdatter.

Deres børn:
i. Maren Pedersen blev født den 19-3-1840 i Skovby.

ii. Ane Kjerstine Pedersen blev født den 23-4-1842 i Skovby og blev døbt den 16-5-
1842 i Gjellerup.

28 iii. Anders Pedersen Sønderby
iv. Henrich Pedersen blev født den 13-8-1846 i Skovby og blev døbt den 1-11-1846 i

Gjellerup.

57.  Christiane Henriksdatter, datter af Henrik Nielsen og Ane Kirstine Christensdatter, blev
født den 22-3-1814 i Nørre Nissum Sogn, døde den 2-6-1887 i Gjellerup, i en alder af 73 år, og blev
begravet den 9-6-1887 i Gjellerup.

Christiane blev gift med Peder Andersen Sønderbye.

58.  Niels Madsen Melgaard, Gårdmand, søn af Mads Nielsen Melgaard og Karen
Mikkelsdatter, blev født den 22-3-1801 i Velling, døde den 30-12-1867 i Velling, i en alder af 66 år, og
blev begravet den 5-1-1868 i Velling.

Niels blev gift med Inger Nielsdatter den 23-10-1825 i Velling.

Deres børn:
i. Karen Nielsen blev født den 11-9-1826 i Velling, blev døbt den 11-9-1826 i

Hjemmet, døde den 6-5-1880 i Velling, i en alder af 53 år, og blev begravet den 12-5-
1880 i Velling.

ii. Mads Christian Nielsen blev født den 8-12-1827 i Velling, blev døbt den 9-12-1827 i
Hjemmet, døde den 11-2-1882 i Velling, i en alder af 54 år, og blev begravet den 17-2-
1882 i Velling.

iii. Niels Nielsen blev født den 12-3-1830 i Velling, blev døbt den 21-3-1830 i Velling,
døde den 4-3-1896 i Velling, i en alder af 65 år, og blev begravet den 11-3-1896 i
Velling.

iv. Lisbeth Nielsdatter blev født den 25-9-1832 i Velling, blev døbt den 11-11-1832 i
Velling, og døde efter 1860, i en alder af 28 år.

v. Anders Christian Nielsen blev født den 13-8-1835 i Velling, blev døbt den 20-9-1835
i Velling, og døde efter 1860, i en alder af 25 år.

29 vi. Anne Marie Nielsen
vii. Mikkel Christian Nielsen blev født den 11-4-1841 i Velling, blev døbt den 31-5-1841

i Velling, døde den 7-9-1919 i Reberbanen 28, Ringkøbing, i en alder af 78 år, og blev
begravet den 12-9-1919 på Ringkøbing Kirkegård.

viii. Mette Kathrine Nielsen blev født den 1-11-1844 i Velling, blev døbt den 22-12-
1844 i Velling, døde den 28-1-1879 i Hedegaards Mark, Ringkøbing, i en alder af 34
år, og blev begravet den 4-2-1879 i Rindum.

ix. Anders Nielsen blev født den 14-7-1852 i Velling, blev døbt den 19-7-1852 i
Hjemmet, døde den 26-7-1935 i Holstebro, i en alder af 83 år, og blev begravet den 31-
7-1935 i Ringkøbing.

59.  Inger Nielsdatter, datter af Niels Christensen og Lisbeth Andersdatter, er født omkring 1806 i
Velling og døde den 14-8-1856 i Velling, i en alder omkring 50 år.

Inger blev gift med Niels Madsen Melgaard, Gårdmand den 23-10-1825 i Velling.

60.  Niels Christensen, Gårdmand Og Sognefoged blev født omkring 1783 i Aulum, døde den 21-10-
1840 i Sørvad, i en alder omkring 57 år, og blev begravet den 30-10-1840 i Gjellerup.

Notater:  FT-1834 kalder ham Gaardmand, Sognefoged



Lisbeth Nørgaards aner gennem 8 generationer

18
Udskrift fra Legacy

Niels blev gift med Marianna Chrestensdatter den 15-10-1814 i Idom.

Deres børn:
30 i. Christen Nielsen

ii. Anna Cathrine Nielsen blev født den 27-5-1819 i Sørvad og blev døbt den 4-7-1819 i
Vinding Kirke.

iii. Else Nielsen blev født i 1821 i Sørvad.
iv. Christen Burlund blev født den 5-3-1826 i Sørvad og blev døbt den 27-5-1826 i

Vinding Kirke.
v. Anders Nielsen blev født den 3-7-1827 i Sørvad og blev døbt den 16-9-1827 i Vinding

Kirke.
vi. Maren Nielsdatter Sjørvad blev født den 3-4-1830 i Sørvad og blev døbt den 9-5-

1830 i Vinding Kirke.

61.  Marianna Chrestensdatter, datter af Christen Nielsen og Ane Cathrina Jensdatter, blev født
den 16-7-1790 i Idom og blev døbt den 12-9-1790 i Idom kirke.

Notater: Fødselsdato er fra KB, hvor der nævnes, at hun blev hjemmedøbt.

Marianna blev gift med Niels Christensen, Gårdmand Og Sognefoged den 15-10-1814 i Idom.

62.  Niels Christian Christensen, søn af Christen Pedersen og Dorthea Cathrine Pedersdatter, blev
født i 1797 i Langelund, blev døbt den 24-9-1797 i Gjellerup, og døde efter 1860, i en alder af 63 år.

Niels blev gift med Ane Christiansdatter den 21-5-1823 i Gjellerup.

Deres børn:
i. Christen Nørgaard Nielsen blev født den 4-7-1823 i Langelund og blev døbt den 31-

8-1823 i Gjellerup.
ii. Peder Christian Nielsen blev født den 13-1-1825 i Langelund og blev døbt den 13-3-

1825 i Gjellerup.
31 iii. Dorthe Katrine Nielsdatter

iv. Inger Marie Nielsdatter blev født den 31-8-1830 i Langelund og blev døbt den 12-9-
1830 i Gjellerup.

v. Jacob Christian Møller Nielsen blev født den 18-9-1833 i Langelund og blev døbt
den 20-10-1833 i Gjellerup.

vi. Jens Lund Nielsen blev født den 14-10-1836 i Langelund og blev døbt den 30-10-
1836 i Gjellerup.

vii. Lars Christian Nielsen blev født den 18-7-1839 i Langelund og blev døbt den 6-10-
1839 i Gjellerup.

viii. Mette Marie Nielsdatter blev født omkring 1841 i Langelund.
ix. Ane Nielsdatter blev født den 30-4-1845 i Langelund og blev døbt den 3-7-1845 i

Gjellerup.

63.  Ane Christiansdatter, datter af Christian Christensen og Inger Marie Nielsdatter, blev
født i 1803 i Wraa, blev døbt i 1803 i Gjellerup, døde den 25-6-1845 i Gjellerup, i en alder af 42 år, og
blev begravet den 3-7-1845 i Gjellerup.

Ane blev gift med Niels Christian Christensen den 21-5-1823 i Gjellerup.



Lisbeth Nørgaards aner gennem 8 generationer

19
Udskrift fra Legacy

7. generation (3x tipoldeforældre)

64.  Jørgen Poulsen blev født omkring 1757 i Skelund, døde den 8-5-1828 i Skelund, i en alder
omkring 71 år, og blev begravet den 15-5-1828 på Skelund Kirkegaard.

Jørgen blev gift med Mette Nielsdatter.

Deres børn:
32 i. Niels Jørgensen

ii. Marie Jørgensdatter blev født omkring 1798.

65.  Mette Nielsdatter, datter af Niels Jensen og Maren Pedersdatter, blev født omkring 1772 i
Skelund, døde den 14-1-1815 i Skelund, i en alder omkring 43 år, og blev begravet den 22-1-1815 på
Skelund Kirkegaard.

Mette blev gift med Jørgen Poulsen.

66.  Christen Sørensen blev født i 1754.

Christen blev gift med Ane Poulsdatter.

Deres børn:
i. Maren Christensdatter blev født cirka 1797 i Skelund.

ii. Mette Christensdatter blev født cirka 1799 i Skelund.
33 iii. Dorthe Marie Christensdatter

67.  Ane Poulsdatter blev født i 1767, døde den 17-4-1826 i Skelund, i en alder af 59 år, og blev
begravet den 30-4-1826 i Skelund.

Ane blev gift med Christen Sørensen.

68.  Mikkel Nielsen blev født omkring 1764, døde den 4-8-1820 i Lyngby, i en alder omkring 56 år, og
blev begravet den 13-8-1820 i Lyngby.

Mikkel blev gift med Johanne Christensdatter.

Deres børn:
i. Karen Mikkelsdatter blev født omkring 1796.

34 ii. Niels Mikkelsen

69.  Johanne Christensdatter blev født omkring 1768.

Johanne blev gift med Mikkel Nielsen.

70.  Laust Jensen blev født omkring 1774 i Gunderup, døde den 10-3-1847 i Lyngby, i en alder
omkring 73 år, og blev begravet den 21-3-1847 i Lyngby.

Laust blev gift med Maren Jørgensdatter.

Deres barn:
35 i. Johanne Laustdatter

71.  Maren Jørgensdatter blev født omkring 1781, døde den 9-9-1862 i Lyngby, i en alder omkring 81
år, og blev begravet den 18-9-1862 i Lyngby.

Maren blev gift med Laust Jensen.

72.  Jens Christensen blev født i 1775 i Tofte og blev døbt den 10-12-1775 i Als.



Lisbeth Nørgaards aner gennem 8 generationer

20
Udskrift fra Legacy

Jens blev gift med Ane Kirstine Laustdatter.

Deres børn:
36 i. Jens Jensen

ii. Laust Jensen blev født den 12-2-1811 i Tofte og blev døbt den 3-3-1811 i Als.

73.  Ane Kirstine Laustdatter, datter af Laust Andersen og Giertrud Christensdatter, blev
født omkring 1777, døde den 9-3-1838 i Tofte, i en alder omkring 61 år, og blev begravet den 18-3-
1838 i Als.

Ane blev gift med Jens Christensen.

74.  Jørgen Sørensen.

Jørgen blev gift med Ane Andersdatter.

Deres børn:
i. Christen Jørgensen blev født omkring 1810 i Als.

37 ii. Else Marie Jørgensdatter

75.  Ane Andersdatter.

Ane blev gift med Jørgen Sørensen.

80.  Anders Laustsen, søn af Laust Andersen og Giertrud Christensdatter, blev født omkring 1770 i
Als sogn.

Anders blev gift med Kirsten Christensdatter den 30-10-1803 i Als.

Deres børn:
40 i. Laust Andersen

ii. Christen Andersen blev født omkring 1810.

81.  Kirsten Christensdatter blev født omkring 1777 i Als sogn.

Kirsten blev gift med Anders Laustsen den 30-10-1803 i Als.

82.  Anders Axelsen, søn af Axel Christensen og Mette Christensdatter, blev født
omkring 1798 i Skelund, døde den 18-9-1871 i Skelund, i en alder omkring 73 år, og blev begravet den
25-9-1871 i Skelund.

Anders blev gift med Maren Christensdatter den 28-11-1823 i Skelund.

Deres børn:
41 i. Mette Andersdatter

ii. Axel Andersen blev født den 17-5-1828 i Skelund og blev døbt den 22-6-1828 i
Skelund.

iii. Christen Andersen blev født den 3-4-1831 i Skelund og blev døbt den 8-5-1831 i
Skelund.

iv. Ane Marie Andersdatter blev født den 2-6-1834 i Skelund, blev døbt den 29-6-1834
i Skelund, døde den 19-11-1835 i Skelund, i en alder af 1 år, og blev begravet den 25-
11-1835 i Skelund.

v. Jens Andersen blev født den 22-11-1837 i Skelund og blev døbt den 3-12-1837 i
Skelund.

83.  Maren Christensdatter blev født omkring 1794 i Skelund.

Maren blev gift med Anders Axelsen den 28-11-1823 i Skelund.



Lisbeth Nørgaards aner gennem 8 generationer

21
Udskrift fra Legacy

86.  Peter Wange Gotlieb Gjervig, Toldbetjent, søn af Gotlieb Gerbig og Ana Rasmusdatter, blev
født den 16-5-1783, døde den 2-7-1831 i Mariager, i en alder af 48 år, og blev begravet den 6-7-1831 i
Mariager.

Notater: Han var tolder ved Mariager toldsted en del år. På rigsarkivet kan man finde nogle indberetninger fra hans
chef, der fortæller om hans opførsel. I starten går det godt, men hen af vejen betegnes han som mere og mere
fordrukken. Måske derfor faldt han i vandet og druknede ved Skibsbroen.

I KB ved sin død hedder han Peter Gottlieb Gervig

Peter blev gift med Lorentze Dorthea Cathrine Bech den 12-11-1820 i Garnisions, København.

Deres barn:
43 i. Pethrine Gjervig

87.  Lorentze Dorthea Cathrine Bech, datter af Søren Bech og Ane Hedevig Bendtzen, blev født i
1785 i Undløse og blev døbt den 10-7-1785 i Undløse Kirke.

Notater: Efter Peters død bliver hun gift med skoleholderen i Vive.

Lorentze blev gift med Peter Wange Gotlieb Gjervig, Toldbetjent den 12-11-1820 i Garnisions,
København.

Lorentze blev derefter gift med Andreas Pedersen Tordrup den 7-12-1844 i Vive.

88.  Hans Nielsen Vibæk, søn af Niels Nielsen og Ane Andersdatter, blev født omkring 1785 i Als,
døde den 18-2-1845 i Als, i en alder omkring 60 år, og blev begravet den 23-2-1845 i Als.

Hans blev gift med Ane Hansdatter.

Deres børn:
i. Niels Hansen blev født den 21-11-1817 i Als.

44 ii. Hans Hansen
iii. Christen Hansen blev født den 14-8-1820 i Als.
iv. Mariane Hansdatter blev født den 26-3-1824 i Als.

89.  Ane Hansdatter blev født omkring 1789 i Als.

Ane blev gift med Hans Nielsen Vibæk.

90.  Ditlev Christensen Leth, søn af Christen Ditlevsen Leth og Riise Sophie Jensdatter,
blev født den 20-3-1785 i Als sogn, døde den 3-3-1864 i Als, i en alder af 78 år, og blev begravet den
13-3-1864 i Als.

Ditlev blev gift med Else Marie Fridriksdatter den 20-11-1813 i Als.

Deres børn:
i. Riise Sophie Ditlevsdatter blev født den 22-8-1814 i Als, blev døbt den 2-10-1814 i

Als, døde den 16-7-1896 i Als, i en alder af 81 år, og blev begravet den 20-7-1896 i
Als.

ii. Christen Ditlevsen Leth blev født den 6-1-1816 i Als.
iii. Friderik Ditlevsen Leth blev født den 29-1-1817 i Als.
iv. Ditlevine Elsine Marie Ditlevsdatter blev født den 12-2-1818 i Als.
v. Niels Ditlevsen blev født den 1-3-1819 i Als.

vi. Maren Ditlevsdatter blev født den 9-11-1821 i Als.
vii. Niels Christian Ditlevsen Leth blev født den 11-12-1822 i Als og blev døbt den 9-3-

1823 i Als.
45 viii. Marie Kirstine Ditlevsdatter

ix. Marie Cecilie Ditlevsdatter blev født den 10-9-1825 i Als og blev døbt den 20-11-
1825 i Als.



Lisbeth Nørgaards aner gennem 8 generationer

22
Udskrift fra Legacy

x. Dorthe Marie Ditlevsdatter blev født den 4-10-1826 i Als og blev døbt den 3-12-
1826 i Als.

xi. Ane Kirstine Ditlevsdatter blev født den 28-6-1829 i Als, blev døbt den 11-10-1829 i
Als, døde den 7-8-1915 i Skelund, i en alder af 86 år, og blev begravet den 14-8-1915 i
Skelund.

Ditlev blev derefter gift med Ane Andersdatter den 4-11-1836 i Als.

91.  Else Marie Fridriksdatter, datter af Friderich Jensen og Else Christensdatter, blev født
den 28-2-1790 i Als, blev døbt den 6-3-1790 i Als, døde den 2-3-1834 i Als, i en alder af 44 år, og blev
begravet den 9-3-1834 i Als.

Else blev gift med Ditlev Christensen Leth den 20-11-1813 i Als.

92.  Anders Christensen blev født omkring 1794 i Skelund, døde den 24-10-1843 i Skelund, i en alder
omkring 49 år, og blev begravet den 1-11-1843 i Skelund.

Anders blev gift med Ane Sophie Christensdatter den 2-1-1824 i Skelund.

Deres børn:
i. Christen Andersen blev født omkring 1824.

46 ii. Karsten Andersen
iii. Dorte Marie Andersdatter blev født omkring 1834.

93.  Ane Sophie Christensdatter blev født omkring 1798 i Mou, døde den 3-2-1884 i Skelund, i en
alder omkring 86 år, og blev begravet den 11-2-1884 i Skelund.

Ane blev gift med Anders Christensen den 2-1-1824 i Skelund.

94.  Jens Pedersen blev født omkring 1786, døde den 24-12-1843 i Als, i en alder omkring 57 år, og
blev begravet den 1-1-1844 i Als.

Jens blev gift med Kirsten Andersdatter.

Deres barn:
47 i. Kirstine Jensdatter

95.  Kirsten Andersdatter, datter af Anders Andersen og Kirsten Madsdatter, blev født omkring
1797, døde den 30-12-1830 i Als, i en alder omkring 33 år, og blev begravet den 9-1-1831 i Als.

Kirsten blev gift med Jens Pedersen.

96.  Jens Lassen blev født omkring 1751 i Torslev, døde den 6-6-1817 i Torslev, i en alder omkring 66
år, og blev begravet den 13-6-1817 i Torslev.

Jens blev gift med Kirsten Christensdatter.

Deres børn:
i. Maren Jensdatter blev døbt den 7-9-1783 i Torslev.

ii. Lars Jensen blev født omkring 1786 i Torslev.
48 iii. Christen Jensen

iv. Greis Jensen blev født omkring 1799 i Torslev.

97.  Kirsten Christensdatter blev født omkring 1761, døde den 8-8-1824 i Torslev, i en alder omkring
63 år, og blev begravet den 15-8-1824 i Torslev.

Kirsten blev gift med Jens Lassen.



Lisbeth Nørgaards aner gennem 8 generationer

23
Udskrift fra Legacy

98.  Anders Jensen, søn af Jens Jørgensen og Karen Andersdatter, blev født omkring 1755, døde
den 29-3-1837 i Skræm, i en alder omkring 82 år, og blev begravet den 2-4-1837 på Skræm kirkegård.

Notater: Kaldes undertiden Anders Færge (f.eks. ved datter Else Maries konfirmation) og ved sin død kaldes han
Anders Jensen Færge

Anders blev gift med Gjertrud Christensdatter den 28-11-1782 i Skræm Sogn.

Deres børn:
i. Karen Andersdatter blev født den 26-3-1783 i Skræm Sogn.

ii. Christen Andersen blev født den 22-9-1784 i Skræm Sogn.
iii. Jens Andersen blev født den 18-10-1787 i Skræm Sogn.
iv. Ane Cathrine Andersdatter blev født omkring 1791.
v. Peder Christian Andersen blev født den 6-6-1794 i Skræm Sogn.

49 vi. Else Marie Andersdatter

99.  Gjertrud Christensdatter blev født omkring 1758 i Kollerup, døde den 30-4-1832 i Torslev, i en
alder omkring 74 år, og blev begravet den 6-5-1832 i Torslev.

Gjertrud blev gift med Anders Jensen den 28-11-1782 i Skræm Sogn.

100.  Frantz Christensen er født omkring 1750 og døde i 1835 i Kjettrup Sogn, i en alder omkring 85
år.

Notater: Kaldes ved sønnens dåb Frands Christensen Knurborg

og ved sit bryllup Frands Christensen Ørebroe

Frantz blev gift med Karen Laursdatter den 30-5-1799 i Gøttrup Kirke.

Parnotater: Kilde : KB Gøttrup 1799 opslag 66

Deres børn:
i. Christen Frandsen blev født omkring 1800, blev døbt i 2-1800 i Kettrup, og blev

begravet i 11-1802 i Kettrup.
50 ii. Christen Frandsen

Frantz blev derefter gift med Zidsel Kathrine Pedersdatter i 1810 i Thorup Kirke.

Deres barn:
i. Lars Frandsen blev født omkring 1805.

101.  Karen Laursdatter blev født omkring 1766, døde i Knorborg, Kettrup Sogn, og blev begravet
den 22-7-1810 i Kjettrup.

Karen blev gift med Frantz Christensen den 30-5-1799 i Gøttrup Kirke.

102.  Niels Nørgaard.

Niels blev gift med Ingeborg Nielsdatter.

Deres barn:
51 i. Martha Nielsdatter

103.  Ingeborg Nielsdatter.

Ingeborg blev gift med Niels Nørgaard.

104.  Jørgen Jørgensen, søn af Jørgen Christensen og Agnete Jørgensdatter, blev født i 1751 i
Ødsted.



Lisbeth Nørgaards aner gennem 8 generationer

24
Udskrift fra Legacy

Jørgen blev gift med Maren Madsdatter.

Deres børn:
i. Agnete Jørgensdatter blev født omkring 1791 i Westerbye By, Vejle Amt.

ii. Mads Jørgensen blev født omkring 1793 i Westerbye By, Vejle Amt.
iii. Jørgen Jørgensen blev født omkring 1796 i Westerbye By, Vejle Amt.

52 iv. Simon Jørgensen

105.  Maren Madsdatter, datter af Mads Lauesen og Maren Simonsdatter, blev født i 1770 i
Westerbye By, Vejle Amt.

Maren blev gift med Jørgen Jørgensen.

106.  Jens Nielsen, søn af Niels Jensen, blev født i 1768 i Nørre Onsild, døde den 26-7-1825 i Nørre
Onsild, i en alder af 57 år, og blev begravet den 1-8-1825 i Nørre Onsild.

Jens blev gift med Kirsten Pedersdatter den 7-3-1801 i Nørre Onsild.

Parnotater: KB Nørre Onsild 1801 opslag 34
Den 7. Martii copuleret i Nørre Onsild Kirke Enkemand Johan Lauridsen, Husmand i Sønder Onsild og Pigen
Maren Nielsdatter sammesteds efter 3de Gange Tillysning fra Prædikestolen.

Deres børn:
i. Niels Jensen blev født den 15-12-1799 i Nørre Onsild og blev døbt den 16-12-1799 i

Hjemmet.
ii. Peder Jensen blev født den 3-5-1801 i Nørre Onsild og blev døbt den 3-5-1801 i

Hjemmet.
iii. Ane Jensdatter blev født den 30-8-1802 i Nørre Onsild og blev døbt den 31-8-1802 i

Hjemmet.
iv. Jens Jensen blev født den 6-1-1804 i Nørre Onsild og blev døbt den 6-1-1804 i

Hjemmet.
v. Maren Jensdatter blev født den 27-3-1805 i Nørre Onsild og blev døbt den 28-3-1805

i Hjemmet.
53 vi. Bodil Jensdatter

vii. Anne Kirstine Jensdatter blev født den 8-5-1808 i Nørre Onsild og blev døbt den 10-
5-1808 i Hjemmet.

viii. Søren Jensen blev født den 2-10-1809 i Nørre Onsild og blev døbt den 2-10-1809 i
Hjemmet.

ix. Hans Jensen blev født den 15-3-1811 i Nørre Onsild og blev døbt den 15-3-1811 i
Hjemmet.

x. Jens Jensen blev født den 23-10-1812 i Nørre Onsild og blev døbt den 23-10-1812 i
Hjemmet.

xi. Christen Jensen blev født den 26-7-1815 i Nørre Onsild og blev døbt den 26-7-1815 i
Hjemmet.

107.  Kirsten Pedersdatter blev født omkring 1775.

Kirsten blev gift med Jens Nielsen den 7-3-1801 i Nørre Onsild.

110.  Christen Christensen Haarboe, søn af Maren Christensdatter, blev født omkring 1746 i
Nørre Onsild, døde den 13-11-1811 i Nørre Onsild, i en alder omkring 65 år, og blev begravet den 14-
11-1811 i Nørre Onsild.

Christen blev gift med Anne Pedersdatter den 29-4-1803 i Nørre Onsild.

Deres børn:
i. Inger Christensdatter blev født den 10-10-1803 i Nørre Onsild, blev døbt den 27-



Lisbeth Nørgaards aner gennem 8 generationer

25
Udskrift fra Legacy

11-1803 i Nørre Onsild, døde den 1-6-1804 i Nørre Onsild, og blev begravet den 7-6-
1804 i Nørre Onsild.

55 ii. Maren Christensdatter
iii. Christen Christensen blev født den 25-11-1806 i Nørre Onsild, blev døbt den 26-11-

1806 i Hjemmet, døde den 31-5-1807 i Nørre Onsild, og blev begravet den 7-6-1807 i
Nørre Onsild.

iv. Christen Christensen blev født den 17-4-1808 i Nørre Onsild, blev døbt den 17-4-
1808 i Hjemmet, døde den 1-5-1808 i Nørre Onsild, og blev begravet den 8-5-1808 i
Nørre Onsild.

v. Anne Christensdatter blev født den 17-4-1808 i Nørre Onsild og blev døbt den 17-4-
1808 i Hjemmet.

vi. Inger Christensdatter blev født den 18-5-1811 i Nørre Onsild, blev døbt den 18-5-
1811 i Hjemmet, døde den 3-11-1811 i Nørre Onsild, og blev begravet den 5-11-1811 i
Nørre Onsild.

111.  Anne Pedersdatter blev født omkring 1777, døde den 31-10-1811 i Nørre Onsild, i en alder
omkring 34 år, og blev begravet den 3-11-1811 i Nørre Onsild.

Anne blev gift med Christen Christensen Haarboe den 29-4-1803 i Nørre Onsild.

112.  Anders Pedersen, søn af Peder Christensen og Maren Christensdatter, blev født i 1768 i
Handbjeg sogn, døde den 24-8-1816 i Sønderby, Handbjerg Sogn, i en alder af 48 år, og blev begravet
den 1-9-1816 i Handbjeg sogn.

Notater: Benævnes i FT 1801 selvejerbonde

Anders blev gift med Maren Simonsdatter den 5-11-1800 i Sønderby, Handbjerg Sogn.

Deres børn:
56 i. Peder Andersen Sønderbye

ii. Maren Andersdatter blev født den 17-3-1807 i Sønderby, Handbjerg Sogn, blev
døbt den 17-3-1807 i Hjemmet, døde den 20-7-1812 i Sønderby, Handbjerg Sogn, i en
alder af 5 år, og blev begravet den 29-7-1812 på Handbjerg kirkegård.

iii. Marie Cathrine Andersdatter blev født den 3-8-1809 i Sønderby, Handbjerg Sogn og
blev døbt den 3-8-1809 i Hjemmet.

iv. Simon Andersen blev født den 13-9-1811 i Sønderby, Handbjerg Sogn og blev døbt
den 13-9-1811 i Hjemmet.

v. Maren Andersdatter blev født den 14-6-1814 i Sønderby, Handbjerg Sogn og blev
døbt den 15-6-1814 i Hjemmet.

vi. Maren Andersdatter blev født den 28-10-1815 i Sønderby, Handbjerg Sogn og blev
døbt den 29-10-1815 i Hjemmet.

113.  Maren Simonsdatter, datter af Simon Christensen og Maren Christensdatter, blev født
omkring 1774.

Maren blev gift med Anders Pedersen den 5-11-1800 i Sønderby, Handbjerg Sogn.

114.  Henrik Nielsen blev født omkring 1770 i Asp Sogn, døde den 20-6-1855 i Nørre Nissum, i en
alder omkring 85 år, og blev begravet den 24-6-1855 i Nørre Nissum.

Henrik blev gift med Ane Kirstine Christensdatter.

Deres barn:
57 i. Christiane Henriksdatter

115.  Ane Kirstine Christensdatter blev født omkring 1775 i Vandborg Sogn, døde den 30-9-1855 i
Nørre Nissum, i en alder omkring 80 år, og blev begravet den 7-10-1855 i Nørre Nissum.



Lisbeth Nørgaards aner gennem 8 generationer

26
Udskrift fra Legacy

Ane blev gift med Henrik Nielsen.

116.  Mads Nielsen Melgaard, søn af Niels Andersen Melgaard og Inger Kirstine
Madsdatter, blev født i 1761 i Velling, døde den 18-8-1818 i Velling, i en alder af 57 år, og blev
begravet den 21-8-1818 i Velling.

Mads blev gift med Karen Mikkelsdatter.

Deres børn:
i. Bodil Marie Nielsdatter blev født omkring 1790 i Velling.

58 ii. Niels Madsen Melgaard, Gårdmand

117.  Karen Mikkelsdatter, datter af Michel Jacobsen og Maren Christensdatter, blev født
omkring 1768 i Gudum Sogn, Ringkøbing Amt, døde den 18-2-1848 i Kokholmhus, Resen Sogn, i en
alder omkring 80 år, og blev begravet den 27-2-1848 på Resen Kirkegaard.

Karen blev gift med Mads Nielsen Melgaard.

118.  Niels Christensen, søn af Christen Jespersen og Inger Nielsdatter, er født i 1767 i Velling og
døde den 8-3-1838 i Velling, i en alder af 71 år.

Niels blev gift med Lisbeth Andersdatter den 8-10-1797 i Velling.

Deres børn:
59 i. Inger Nielsdatter

ii. Anne Marie Nielsdatter blev født omkring 1814.

119.  Lisbeth Andersdatter er født i 1769 i Velling og døde den 5-6-1848 i Velling, i en alder af 79 år.

Lisbeth blev gift med Niels Christensen den 8-10-1797 i Velling.

122.  Christen Nielsen, søn af Niels Christensen, blev født i 1754 i Buurlund, blev døbt i Idom, døde
den 24-1-1812 i Buurlund, i en alder af 58 år, og blev begravet i Idom.

Christen blev gift med Ane Cathrina Jensdatter.

Deres børn:
61 i. Marianna Chrestensdatter

ii. Maren Christensdatter blev født i 1795 og blev døbt den 30-7-1795 i Idom kirke.
iii. Niels Christensen blev født i 1799 og blev døbt den 10-8-1799 i Idom kirke.

123.  Ane Cathrina Jensdatter blev født i 1759, døde den 22-1-1835 i Buurlund, i en alder af 76 år, og
blev begravet den 30-1-1835 i Idom.

Ane blev gift med Christen Nielsen.

124.  Christen Pedersen blev født omkring 1756.

Christen blev gift med Dorthea Cathrine Pedersdatter den 8-10-1782 i Gjellerup.

Deres børn:
i. Anne Magrethe Christensdatter blev født i 1783 i Langelund og blev døbt den 2-5-

1783 i Gjellerup.
ii. Peder Christensen blev født i 1787 i Langelund og blev døbt den 14-10-1787 i

Gjellerup.
iii. Peder Christensen blev født i 1790 i Langelund og blev døbt den 26-12-1790 i

Gjellerup.
iv. Jens Lund blev født i 1794 i Langelund og blev døbt den 13-7-1794 i Gjellerup.

62 v. Niels Christian Christensen



Lisbeth Nørgaards aner gennem 8 generationer

27
Udskrift fra Legacy

vi. Inger Marie Christensdatter blev født i 1800 i Langelund og blev døbt den 10-8-
1800 i Gjellerup.

vii. Mette Johanne Christensdatter blev født i 1809 i Langelund.

125.  Dorthea Cathrine Pedersdatter, datter af Peder Christensen, blev født i 1762 i Bjødstrup og
blev døbt den 4-7-1762 i Gjellerup.

Dorthea blev gift med Christen Pedersen den 8-10-1782 i Gjellerup.

126.  Christian Christensen blev født omkring 1766.

Christian blev gift med Inger Marie Nielsdatter.

Deres barn:
63 i. Ane Christiansdatter

127.  Inger Marie Nielsdatter, datter af Niels Larsen og Anne Marie Jensdatter, blev født i 1779 i
Birk, Gjellerup og blev døbt den 5-4-1779 i Gjellerup.

Inger blev gift med Christian Christensen.



Lisbeth Nørgaards aner gennem 8 generationer

28
Udskrift fra Legacy

8. generation (4x tipoldeforældre)

130.  Niels Jensen blev født omkring 1713 i Skelund.

Niels blev gift med Maren Pedersdatter.

Deres barn:
65 i. Mette Nielsdatter

131.  Maren Pedersdatter blev født omkring 1740 i Skelund.

Maren blev gift med Niels Jensen.

146.  Laust Andersen er født omkring 1734 og døde før 1801, i en alder omkring 67 år.

Laust blev gift med Giertrud Christensdatter.

Deres børn:
80 i. Anders Laustsen

ii. Laust Laustsen blev født omkring 1774.
73 iii. Ane Kirstine Laustdatter

Laust blev derefter gift med en person, hvis navn pt. er ukendt.

147.  Giertrud Christensdatter, datter af Christen Hansen og Kirsten Lausdatter, er født den 25-3-
1736 i Als sogn og døde før 1801, i en alder af 65 år.

Giertrud blev gift med Laust Andersen.

160.  Laust Andersen
 (Anesammenfald. Se person 146 på side 28)

161.  Giertrud Christensdatter
 (Anesammenfald. Se person 147 på side 28)

164.  Axel Christensen, søn af Christen Axelsen og Mette Andersdatter, blev født omkring 1756 i
Skelund.

Axel blev gift med Mette Christensdatter.

Deres børn:
i. Christen Axelsen blev født omkring 1791.

ii. Anders Axelsen blev født omkring 1793.
iii. Christen Axelsen blev født omkring 1795.

82 iv. Anders Axelsen

165.  Mette Christensdatter, datter af Christen Andersen og Maren Andersdatter, blev født
omkring 1768 i Skelund.

Mette blev gift med Axel Christensen.

172.  Gotlieb Gerbig blev født omkring 1739.

Gotlieb blev gift med Ana Rasmusdatter.

Deres børn:
i. Johan Gerbig blev født omkring 1772.



Lisbeth Nørgaards aner gennem 8 generationer

29
Udskrift fra Legacy

ii. Rasmus Gerbig blev født omkring 1779.
iii. Godtfrid Gerbig blev født omkring 1780.

86 iv. Peter Wange Gotlieb Gjervig, Toldbetjent

173.  Ana Rasmusdatter blev født omkring 1748.

Ana blev gift med Gotlieb Gerbig.

174.  Søren Bech blev født omkring 1746.

Søren blev gift med Ane Hedevig Bendtzen.

Deres barn:
87 i. Lorentze Dorthea Cathrine Bech

175.  Ane Hedevig Bendtzen blev født omkring 1763.

Ane blev gift med Søren Bech.

176.  Niels Nielsen, søn af Niels Jensen, blev født omkring 1741 og blev døbt den 24-6-1841 i Als
sogn.

Niels blev gift med Ane Andersdatter.

Deres børn:
i. Ane Nielsdatter blev født omkring 1773 i Als.

ii. Niels Nielsen blev født omkring 1775 i Als.
iii. Karen Nielsdatter blev født omkring 1779 i Als.
iv. Troels Nielsen blev født omkring 1781 i Als.

88 v. Hans Nielsen Vibæk

177.  Ane Andersdatter blev født omkring 1747.

Ane blev gift med Niels Nielsen.

180.  Christen Ditlevsen Leth, søn af Ditlev Leth og Bente Nielsdatter, blev født i 1745, blev døbt
den 5-5-1745 i Als, døde den 5-8-1815 i Als, i en alder af 70 år, og blev begravet den 13-8-1815 i Als.

Christen blev gift med Riise Sophie Jensdatter.

Deres barn:
90 i. Ditlev Christensen Leth

181.  Riise Sophie Jensdatter er født omkring 1746 og døde den 6-1-1811 i Sophienlund, Als Sogn, i
en alder omkring 65 år.

Notater: dødsdato fra Geni

Riise blev gift med Christen Ditlevsen Leth.

Riise havde derefter et forhold til Jacob.

Deres barn:
i. Karen Jacobsdatter blev født den 8-4-1772.

182.  Friderich Jensen, søn af Jens Friederik Jensen og Leene Nielsdatter, blev født den 27-12-1755
i Als.

Friderich blev gift med Else Christensdatter den 4-11-1785 i Als.



Lisbeth Nørgaards aner gennem 8 generationer

30
Udskrift fra Legacy

Deres børn:
i. Jens Frideriksen blev født den 15-6-1780 i Als.

91 ii. Else Marie Fridriksdatter

183.  Else Christensdatter, datter af Christen Nielsen og Maren Larsdatter, blev født i 1754 i
Als, blev døbt den 13-10-1754 i Als, døde den 18-6-1840 i Als, i en alder af 86 år, og blev begravet den
21-6-1840 i Als.

Else blev gift med Friderich Jensen den 4-11-1785 i Als.

190.  Anders Andersen.

Anders blev gift med Kirsten Madsdatter.

Deres barn:
95 i. Kirsten Andersdatter

191.  Kirsten Madsdatter.

Kirsten blev gift med Anders Andersen.

196.  Jens Jørgensen.

Jens blev gift med Karen Andersdatter.

Deres barn:
98 i. Anders Jensen

197.  Karen Andersdatter.

Karen blev gift med Jens Jørgensen.

208.  Jørgen Christensen blev født omkring 1723.

Jørgen blev gift med Agnete Jørgensdatter.

Deres børn:
104 i. Jørgen Jørgensen

ii. Christen Jørgensen blev født omkring 1762.
iii. Hans Jørgensen blev født omkring 1767.

209.  Agnete Jørgensdatter blev født omkring 1717.

Agnete blev gift med Jørgen Christensen.

210.  Mads Lauesen blev født omkring 1737.

Mads blev gift med Maren Simonsdatter.

Deres børn:
105 i. Maren Madsdatter

ii. Laus Madsen blev født omkring 1773 i Westerbye By, Vejle Amt.
iii. Anne Madsdatter blev født omkring 1775 i Westerbye By, Vejle Amt.
iv. Mette Marie Madsdatter blev født omkring 1777 i Westerbye By, Vejle Amt.

211.  Maren Simonsdatter blev født omkring 1733.

Maren blev gift med Mads Lauesen.



Lisbeth Nørgaards aner gennem 8 generationer

31
Udskrift fra Legacy

212.  Niels Jensen blev født omkring 1736, døde den 19-11-1804, i en alder omkring 68 år, og blev
begravet den 27-11-1804 i Nørre Onsild.

Niels blev gift med person, hvis navn pt. er ukendt.

Hans barn var:
106 i. Jens Nielsen

221.  Maren Christensdatter blev født omkring 1723.

Maren blev gift med person, hvis navn pt. er ukendt.

Hendes barn:
110 i. Christen Christensen Haarboe

224.  Peder Christensen blev født omkring 1713.

Peder blev gift med Maren Christensdatter.

Deres børn:
i. Maren Pedersdatter blev født omkring 1757.

ii. Hans Pedersen blev født omkring 1762.
iii. Christen Pedersen blev født omkring 1765.

112 iv. Anders Pedersen

225.  Maren Christensdatter blev født omkring 1726.

Maren blev gift med Peder Christensen.

226.  Simon Christensen blev født omkring 1719.

Simon blev gift med Maren Christensdatter.

Deres barn:
113 i. Maren Simonsdatter

227.  Maren Christensdatter blev født omkring 1739.

Maren blev gift med Simon Christensen.

232.  Niels Andersen Melgaard er født i 1729 og døde i 1813 i Velling, i en alder af 84 år.

Niels blev gift med Inger Kirstine Madsdatter den 26-9-1756 i Velling.

Deres børn:
116 i. Mads Nielsen Melgaard

ii. Anders Nielsen Melgaard er født i 1770 i Meldgaard, Velling og døde den 19-9-1838
i No, i en alder af 68 år.

Niels blev derefter gift med Kirsten Christensdatter omkring 1776 i Velling.

Deres barn:
i. Christen Nielsen er født i 1779 i Velling og døde den 17-2-1872 i Dejbjerg, i en alder

af 93 år.

233.  Inger Kirstine Madsdatter er født omkring 1739 i Velling og døde i 1774 i Velling, i en alder
omkring 35 år.

Inger blev gift med Niels Andersen Melgaard den 26-9-1756 i Velling.



Lisbeth Nørgaards aner gennem 8 generationer

32
Udskrift fra Legacy

234.  Michel Jacobsen blev født omkring 1734 i Gudum Sogn, Ringkøbing Amt.

Michel blev gift med Maren Christensdatter.

Deres børn:
117 i. Karen Mikkelsdatter

ii. Jacob Michelsen blev født omkring 1774 i Gudum Sogn, Ringkøbing Amt.
iii. Christine Michelsdatter blev født omkring 1777 i Gudum Sogn, Ringkøbing Amt.
iv. Anne Michelsdatter blev født omkring 1779 i Gudum Sogn, Ringkøbing Amt.
v. Ole Michelsen blev født omkring 1781 i Gudum Sogn, Ringkøbing Amt.

235.  Maren Christensdatter blev født omkring 1742 i Gudum Sogn, Ringkøbing Amt.

Maren blev gift med Michel Jacobsen.

236.  Christen Jespersen er født omkring 1725 og døde i 1799 i Velling, i en alder omkring 74 år.

Christen blev gift med Inger Nielsdatter den 6-11-1763 i Velling.

Deres barn:
118 i. Niels Christensen

237.  Inger Nielsdatter, datter af Niels Jespersen og Anna Kjeldsdatter, er født omkring 1738 og
døde den 9-4-1806 i Velling, i en alder omkring 68 år.

Inger blev gift med Christen Jespersen den 6-11-1763 i Velling.

244.  Niels Christensen.

Notater: Oplysninger om hans navn er fra sønnens dåb.

Niels blev gift med person, hvis navn pt. er ukendt.

Hans barn var:
122 i. Christen Nielsen

250.  Peder Christensen blev født omkring 1722.

Peder blev gift med person, hvis navn pt. er ukendt.

Hans barn var:
125 i. Dorthea Cathrine Pedersdatter

254.  Niels Larsen blev født omkring 1745.

Niels blev gift med Anne Marie Jensdatter.

Deres børn:
i. Dynes Nielsen blev født omkring 1771.

ii. Mette Nielsdatter blev født omkring 1773.
iii. Lars Nielsen blev født omkring 1775.

127 iv. Inger Marie Nielsdatter

255.  Anne Marie Jensdatter blev født omkring 1735.

Anne blev gift med Niels Larsen.



Navneindeks

33
Udskrift fra Legacy

(Intet efternavn)
Jacob, 29

ANDERSDATTER
Ane, 12, 20, 21, 22, 29
Ane Cathrine, 23
Ane Marie, 20
Dorte Marie, 22
Else Marie, 8, 14, 15, 23
Karen, 22, 23, 30
Kirsten, 14, 22, 30
Lisbeth, 17, 26
Maren, 25, 28
Marie Cathrine, 25
Mette, 7, 12, 13, 20, 28

ANDERSEN
Anders, 22, 30
Axel, 20
Christen, 20, 22, 23, 28
Jens, 20, 23
Karsten, 8, 14, 22
Laust, 7, 12, 13, 20, 28
Peder Christian, 23
Simon, 25

AXELSEN
Anders, 13, 20, 28
Christen, 28

BACH
Flemming, 1
Rikard, 1
Rose Ellen, 1

BECH
Lorentze Dorthea Cathrine, 13, 21, 29
Søren, 21, 29

BENDTZEN
Ane Hedevig, 21, 29

BURLUND
Christen, 18

CARSTENSEN
Kirstine, 5, 8, 14

CHRESTENSDATTER
Marianna, 9, 18, 26

CHRISTENSDATTER
Ane Kirstine, 17, 25
Ane Margrethe, 15
Ane Sophie, 14, 22
Anne, 25
Anne Magrethe, 26



Navneindeks

34
Udskrift fra Legacy

CHRISTENSDATTER
Christiane, 15
Dorthe Marie, 7, 11, 19
Else, 22, 29, 30
Else Cathrine, 15
Giertrud, 20, 28
Gjertrud, 15, 23
Gjertrud Marie, 15
Ingeborg Marie, 5, 8, 15
Inger, 25
Inger Marie, 27
Johanne, 11, 19
Karen Marie, 12, 15
Kirsten, 12, 14, 20, 22, 31
Kirsten Marie, 15
Maren, 9, 13, 16, 19, 20, 24, 25, 26, 31, 32
Marie Anne, 15
Mette, 19, 20, 28
Mette Johanne, 27

CHRISTENSEN
Anders, 14, 22
Anders Christian, 5, 8, 9, 15
Axel, 20, 28
Christen, 25
Christen Møller, 3, 5, 8
Christian, 18, 27
Christian Peter, 15
Conradine Petra, 15
Else Marie, 15
Frands Peter, 15
Frantz, 15, 23
Gjertrud Marie, 8
Holger Møller, 2, 3, 5
Jens, 12, 19, 20
Jens Larsen, 15
Jens Peter, 8
Jørgen, 23, 30
Karen Marie, 15
Maren Kirstine, 15
Marie, 15
Niels, 17, 26, 32
Niels Christian, 10, 18, 26
Niels Møller, 15
Niels Peter, 15
Niels, Gårdmand Og Sognefoged, 9, 17, 18
Peder, 25, 26, 27, 31, 32
Simon, 25, 31



Navneindeks

35
Udskrift fra Legacy

CHRISTIANSDATTER
Ane, 10, 18, 27

CLAUSEN
Henrik Nørgaard, 1
Leo Frank, 1
Steen Frank, 1

DITLEVSDATTER
Ane Kirstine, 22
Ditlevine Elsine Marie, 21
Dorthe Marie, 22
Maren, 21
Marie Cecilie, 21
Marie Kirstine, 8, 14, 21
Riise Sophie, 21

DITLEVSEN
Niels, 21

FRANDSEN
Christen, 8, 15, 23
Lars, 23
Peder Christian, 15

FRIDERIKSEN
Jens, 30

FRIDRIKSDATTER
Else Marie, 14, 21, 22, 30

GERBIG
Godtfrid, 29
Gotlieb, 20, 28, 29
Johan, 28
Rasmus, 29

GJERVIG
Peter Wange Gotlieb, Toldbetjent, 13, 20, 21, 29
Pethrine, 8, 13, 21
Serene Lorentze Petrea, 14

HANSDATTER
Ane, 14, 21
Else Marie, 14
Mariane, 21

HANSEN
Anders, 14
Ane, 14
Ane Frederikke, 14
Christen, 21, 28
Ditlev, 14
Hans, 8, 14, 21
Hansigne, 14
Kirsten, 3, 4, 5, 8
Marie Kirstine, 8



Navneindeks

36
Udskrift fra Legacy

HANSEN
Niels, 21
Søren, 14

HENRIKSDATTER
Christiane, 9, 17, 25

HERSKIND
Henrik Bernt, 14

HAARBOE
Christen Christensen, 16, 24, 25, 31

JACOBSDATTER
Karen, 29

JACOBSEN
Michel, 26, 31, 32

JENSDATTER
Ane, 24
Ane Cathrina, 18, 26
Anne Kirstine, 24
Anne Marie, 27, 32
Bodil, 9, 16, 24
Kirstine, 8, 14, 22
Maren, 22, 24
Riise Sophie, 21, 29

JENSEN
Anders, 15, 22, 23, 30
Ane, 7
Ane Kirstine, 7
Christen, 8, 14, 15, 22, 24
Else Marie, 3, 4, 7
Friderich, 22, 29, 30
Greis, 22
Hans, 24
Jens, 7, 12, 20, 24
Jens Friederik, 29
Jens Jørgen, 4, 7, 12
Lars, 22
Laust, 11, 19, 20
Niels, 19, 24, 28, 29, 30
Niels Jørgen, 7
Nielsine, 7
Peder, 24
Søren, 24

JESPERSEN
Christen, 26, 32
Niels, 32

JØRGENSDATTER
Agnete, 23, 24, 30
Else Marie, 7, 12, 20



Navneindeks

37
Udskrift fra Legacy

JØRGENSDATTER
Maren, 11, 19
Marie, 19

JØRGENSEN
Christen, 20, 30
Hans, 30
Jens, 22, 30
Jens Peter, 5, 9, 16
Jørgen, 15, 23, 24, 30
Jørgen Christian, 16
Karen, 3, 5, 9
Kirsten Marie, 16
Mads, 24
Mads Christian, 16
Mariane Agnete, 16
Marius, 16
Niels, 7, 11, 19
Simon, 9, 15, 16, 24

KJELDSDATTER
Anna, 32

KNUDSEN
Andrea Sofie Tychine, 4, 8, 13
Hans Henrik Andreas, 13
Peter, 8, 13, 14

LARSDATTER
Maren, 30

LARSEN
Niels, 27, 32
Niels Christian, 7, 12

LASSEN
Jens, 14, 22

LAUESEN
Mads, 24, 30

LAURSDATTER
Karen, 15, 23

LAURSEN
Anders, 4, 7, 8, 12
Arne Vibech, 5
Christine, 8
Edith, 5
Elly, 5
Emmy, 2, 3, 5
Erna, 5
Inga, 5
Karl, 3, 4, 5, 8
Kirsten Aase, 5
Laust Peter, 8



Navneindeks

38
Udskrift fra Legacy

LAURSEN
Maren, 13
Mathilde Petrine, 8
Peter, 13

LAUSDATTER
Kirsten, 28

LAUSTDATTER
Ane Kirstine, 12, 20, 28
Johanne, 7, 11, 19

LAUSTSEN
Anders, 12, 20, 28
Laust, 28

LETH
Christen Ditlevsen, 21, 29
Ditlev, 29
Ditlev Christensen, 14, 21, 22, 29
Friderik Ditlevsen, 21
Niels Christian Ditlevsen, 21

LUND
Jens, 26

MADSDATTER
Anne, 30
Inger Kirstine, 26, 31
Kirsten, 22, 30
Maren, 15, 24, 30
Mette Marie, 30

MADSEN
Laus, 30

MELGAARD
Anders Nielsen, 31
Mads Nielsen, 17, 26, 31
Niels Andersen, 26, 31
Niels Madsen, Gårdmand, 9, 17, 26

MICHELSDATTER
Anne, 32
Christine, 32

MICHELSEN
Jacob, 32
Ole, 32

MIKKELSDATTER
Karen, 17, 19, 26, 32

MIKKELSEN
Niels, 7, 11, 12, 19

MØLLER
Andreas, 5
Arne, 3
Bjarne Gunner, 3



Navneindeks

39
Udskrift fra Legacy

MØLLER
Christen Richard, 3
Ellinor Anna, 3
Gertrud Marie Kristine, 5
Ingeborg Marie, 5
Jens Peter, 5
Karen, 3
Kristine Katrine, 5
Nina, 1, 2, 3
Peter Sønderby, 3

NIELSDATTER
Ane, 4, 7, 12, 18, 29
Ane Katrine, 11
Ane Kirstine, 7, 12
Ane Marie, 12
Anne Marie, 26
Bente, 29
Bodil Marie, 26
Christiane, 11, 12
Dorthe Katrine, 6, 9, 10, 18
Ingeborg, 15, 23
Inger, 9, 17, 26, 32
Inger Marie, 18, 27, 32
Johanne, 11
Johanne Marie, 12
Karen, 9, 12, 29
Karen Marie, 12
Laurine, 12
Leene, 29
Lisbeth, 17
Maren, 4, 7, 11
Martha, 8, 15, 23
Mette, 11, 19, 28, 32
Mette Marie, 18
Nielsine, 12

NIELSEN
Anders, 17, 18
Anders Christian, 17
Anders Johan, 7
Ane Katrine, 3, 5, 6, 9
Ane Nielsine, 9
Anna Cathrine, 18
Anne Marie, 5, 9, 17
Carl Christian, 11
Caroline, 11
Chresten, 11
Christen, 6, 9, 10, 11, 18, 26, 30, 31, 32



Navneindeks

40
Udskrift fra Legacy

NIELSEN
Christen Nørgaard, 18
Dorthea Marie, 7
Dynes, 32
Elias, 9
Elise Marie, 9
Else, 18
Henrik, 17, 25, 26
Jacob Christian Møller, 18
Jens, 11, 16, 24, 31
Jens Lund, 18
Jens Peter, 11
Jørgen, 4, 7, 11
Karen, 17
Lars, 11, 32
Lars Christian, 12, 18
Mads Christian, 17
Mette Kathrine, 17
Mikkel, 11, 19
Mikkel Christian, 17
Niels, 17, 21, 29
Niels Jørgen, 3, 4, 7
Niels Marinus, 7
Niels Sjørvad, 9
Peder Blaabjerg, 9
Peder Christian, 18
Troels, 29
Udøbt Pige, 7

NØRGAARD
Anders Holger, 2
Anna, 4
Anton, 1, 2, 3
Asta, 4
Betty, 4
Dora, 4
Ejnar, 2, 3, 4
Gunnar, 4
Guta, 4
Helga, 4
Ida, 4
Jens Jørgen Ankjær, 4
Karen Christiane, 4
Karen Margrethe, 3
Karsten, 3
Kristine, 1
Laugo, 4
Lisbeth, 1, 2



Navneindeks

41
Udskrift fra Legacy

NØRGAARD
Maren, 4
May Jørgen, 4
Niels, 15, 23

PEDERSDATTER
Ane Margrethe, 15
Anne, 16, 24, 25
Dorthea Cathrine, 18, 26, 27, 32
Kirsten, 16, 24
Maren, 19, 28, 31
Zidsel Kathrine, 23

PEDERSEN
Anders, 16, 25, 31
Ane Kathrine, 16
Ane Kjerstine, 17
Bodil, 9
Christen, 16, 18, 26, 27, 31
Hans, 31
Henrich, 17
Jens, 14, 22
Kirsten, 9
Maren, 17
Niels, 16
Peder Christian, 16

PETERSEN
Ane Cecilie, 13
Carl, 13
Caroline Dorthea, 13
Juliane Kirstine, 13
Peder Christian, 13
Peter, 13
Vilhelm, 13

POULSDATTER
Ane, 11, 19

POULSEN
Jørgen, 11, 19

RASMUSDATTER
Ana, 20, 28, 29

SIMONSDATTER
Maren, 16, 24, 25, 30, 31

SJØRVAD
Maren Nielsdatter, 18

STEFFENSEN
Iris, 1

SØNDERBY
Aksel Andreas, 6
Anders Pedersen, 5, 9, 17



Navneindeks

42
Udskrift fra Legacy

SØNDERBY
Dorthea Katrine, 5
Ejner Augustin, 6
Eleonora Elisabeth, 2, 3, 6
Johannes Vilhelm, 6
Kristen Nielsen, 6
Kristian Marius, 6
Marie, 6
Monika Bothilde, 6
Niels Sjørvad, 6
Ottilie, 6
Peder Pedersen, 3, 5, 6, 9

SØNDERBYE
Peder Andersen, 9, 16, 17, 25

SØRENSEN
Christen, 11, 19
Jørgen, 12, 20

TORDRUP
Andreas Pedersen, 21

VASEHUS
Ane Pedersen, 5, 9, 16

VIBECH
Hans Kristian Hansen, 5, 8, 14

VIBÆK
Hans Nielsen, 14, 21, 29

WASEHUUS
Christen Pedersen, 16
Jens Pedersen, 16
Peder Christensen, 9, 16



Stedindeks

43
Udskrift fra Legacy

Allerød Kirke, 3
Als, 4, 7, 8, 12, 13, 14, 19, 20, 21, 22, 29, 30
Als Kirke, 12
Als sogn, 8, 14, 20, 21, 28, 29
Asp Sogn, 25
Aulum, 17
Birk, Gjellerup, 27
Bjødstrup, 5, 27
Bjødstrup, Gjellerup Sogn, 3, 5, 6
Buurlund, 26
Dejbjerg, 31
Farsø Sygehus, 3
Garnisions, København, 21
Gjellerup, 5, 6, 9, 10, 16, 17, 18, 26, 27
Gjellerup Kirke, 3, 5, 6
Gudum Sogn, Ringkøbing Amt, 26, 31, 32
Gunderup, 19
Gøttrup Kirke, 23
Hals, 12
Handbjeg sogn, 25
Handbjerg kirkegård, 25
Hedegaard, 12
Hedegaards Mark, Ringkøbing, 17
Herning, 9
Hjemmet, 5, 7, 8, 9, 11, 12, 14, 16, 17, 24, 25
Holstebro, 17
Horsens, 1, 2
Hou By, Hals Sogn, 7
Hurup Kirkegaard, 7
Idom, 18, 26
Idom kirke, 18, 26
Kettrup, 15, 23
Kjettrup, 8, 23
Kjettrup Sogn, 15, 23
Knorborg, Kettrup Sogn, 23
Kokholmhus, Resen Sogn, 26
Kollerup, 23
København, 5, 12, 13
Langelund, 9, 10, 18, 26, 27
Lindum, Viborg Amt, 16
Lyngby, 7, 11, 12, 19
Lyngby Kirke, 11
Mariager, 14, 20
Meldgaard, Velling, 31
Mou, 22
No, 31
Nørre Nissum, 25



Stedindeks

44
Udskrift fra Legacy

Nørre Nissum Sogn, 17
Nørre Onsild, 5, 9, 16, 24, 25, 30
Reberbanen 28, Ringkøbing, 17
Resen Kirkegaard, 26
Rindum, 17
Ringkøbing, 17
Ringkøbing Kirkegård, 17
Råby, 9, 15, 16
Skelund, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 11, 12, 13, 14, 19, 20, 22, 28
Skelund Kirkegaard, 7, 19
Skelung kirke, 7
Skovby, 17
Skovby, Gjellerup Sogn, 9
Skræm, 22
Skræm Kirke, 15
Skræm kirkegård, 22
Skræm Sogn, 15, 23
Sophienlund, Als Sogn, 29
Sønder Hurup, 7
Sønderby, Handbjerg Sogn, 16, 25
Sørvad, 9, 17, 18
Terndrup, 3, 4, 11
Terndrup Mark, 3, 4
Terndrup Sygehus, 4
Thorup Kirke, 23
Tofte, 4, 7, 12, 19, 20
Torslev, 3, 5, 8, 9, 14, 15, 22, 23
Tvis, 3, 5, 6
Tvis Kirkegaard, 6
Undløse, 21
Undløse Kirke, 21
Uth Kirke, 1
Vandborg Sogn, 25
Veddum, 7, 13
Veddum Kær, 2
Velling, 9, 17, 26, 31, 32
Viborg, 1, 6
Vildbjerg, 2, 3
Vinding Kirke, 18
Vive, 21
Westerbye By, Vejle Amt, 15, 24, 30
Wraa, 18
Ødsted, 15, 23
Ørre, 6


